
UCHWAŁA NR LXII/605/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 29 maja 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na  rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40), art.212, art.217 ust. 2 pkt 6, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2023 rok Nr LV/545/22 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
19 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 2.072.043,99 zł. Ustala się dochody budżetowe w wysokości 
160.156.263,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały 
budżetowej pn. Dochody na 2023 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 3.605.724,19 zł oraz zmniejsza się o 75.446,79 zł. Ustala 
się wydatki budżetu w łącznej kwocie 194.900.153,77zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik  nr 2 do Uchwały  Budżetowej pn. Wydatki na 2023 rok. 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok. 

4. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków z tytułu dotacji celowych zgodnie 
z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje 
celowe na 2023 rok dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

5. Zmieniają się dochody i wydatki dotyczące zadań realizowanych w drodze umów i porozumień 
pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym załącznik nr 5 do Uchwały budżetowej na 2023 rok. 

6. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, 
zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 11 do Uchwały budżetowej na 
2023 rok pn. Wydatki na 2023 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego. 

7. § 7 uchwały otrzymują brzmienie: 

„1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w wysokości 995.793,33 zł, 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 923.775,36 zł”.. 

§ 2. 1. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę w wysokości 
1.458.233,41 zł i wynosi po zmianach 34.743.889,88 zł. 

2. Zwiększają się przychody gminy z tytułu wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 1.458.233,41 zł. 

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku. 

§ 3. W wyniku zmian opisanych w § 2 deficyt budżetu gminy w wysokości 34.743.889,88 zł zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w wysokości - 8.000.000,00 zł, 

2. nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości- 7.626.715,32 zł, 

3. wolnych środków  na  rachunku bankowym w wysokości -19.002.328,76 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9155CF70-5BDD-46C5-A603-4AC5AADD26B6. Podpisany Strona 1



4. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków - w wysokości 6.863,77 zł, 

5. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach- w wysokości 107.982,03 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9155CF70-5BDD-46C5-A603-4AC5AADD26B6. Podpisany Strona 2



R
o
z
d
z
ia

ł
Z

m
n
ie

js
z
e
n
ie

Z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

2
6

7

0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
1
4
5
 7

9
3
,3

3

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
1
4
5
 7

9
3
,3

3

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
1
4
5
 7

9
3
,3

3

0
,0

0
3
5
 2

5
0
,6

6

S
tro

n
a
 1

 z
 2

W
p
ływ

y z
 c

z
ę
ś
c
i o

p
ła

ty z
a
 z

e
z
w

o
le

n
ie

 n
a
 s

p
rz

e
d
a
ż
 n

a
p
o
jó

w
 

a
lk

o
h
o
lo

w
yc

h
 w

 o
b
ro

c
ie

 h
u
rto

w
ym

0
,0

0
1
4
5
 7

9
3
,3

3

8
5
2

P
o
m

o
c
 s

p
o
łe

c
z
n
a

1
 4

7
6
 7

1
2
,3

5
1
 5

1
1
 9

6
3
,0

1

6
5
 4

3
5
 2

7
1
,0

0
6
5
 5

8
1
 0

6
4
,3

3

w
 tym

 z
 tytu

łu
 d

o
ta

c
ji i ś

ro
d
k
ó
w

 n
a
 fin

a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 fin

a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, o
 k

tó
ryc

h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt. 5

 u
s
t. 1

 p
k
t 2

 i 3
 

0
,0

0
0
,0

0

7
5
6

D
o
c
h
o
d
y o

d
 o

s
ó
b
 p

ra
w

n
yc

h
, o

d
 o

s
ó
b
 fiz

yc
z
n
yc

h
 i o

d
 in

n
yc

h
 

je
d
n
o
s
te

k
 n

ie
p
o
s
ia

d
a
ją

c
yc

h
 o

s
o
b
o
w

o
ś
c
i p

ra
w

n
e
j o

ra
z
 w

yd
a
tk

i 

z
w

ią
z
a
n
e
 z

 ic
h
 p

o
b
o
re

m

6
5
 4

3
5
 2

7
1
,0

0
6
5
 5

8
1
 0

6
4
,3

3

w
 tym

 z
 tytu

łu
 d

o
ta

c
ji i ś

ro
d
k
ó
w

 n
a
 fin

a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 fin

a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, o
 k

tó
ryc

h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt. 5

 u
s
t. 1

 p
k
t 2

 i 3
 

0
,0

0
0
,0

0

w
 tym

 z
 tytu

łu
 d

o
ta

c
ji i ś

ro
d
k
ó
w

 n
a
 fin

a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 fin

a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, o
 k

tó
ryc

h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt. 5

 u
s
t. 1

 p
k
t 2

 i 3
 

0
,0

0
0
,0

0

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 o

trz
ym

a
n
a
 z

 tytu
łu

 p
o
m

o
c
y fin

a
n
s
o
w

e
j u

d
z
ie

la
n
e
j 

m
ię

d
z
y je

d
n
o
s
tk

a
m

i s
a
m

o
rz

ą
d
u
 te

ryto
ria

ln
e
g
o
 n

a
 d

o
fin

a
n
s
o
w

a
n
ie

 

w
ła

s
n
yc

h
 z

a
d
a
ń
 b

ie
ż
ą
c
yc

h

0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0

w
 tym

 z
 tytu

łu
 d

o
ta

c
ji i ś

ro
d
k
ó
w

 n
a
 fin

a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 fin

a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, o
 k

tó
ryc

h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt. 5

 u
s
t. 1

 p
k
t 2

 i 3
 

0
,0

0
0
,0

0

9
2
2
 3

8
8
,7

6
9
5
7
 3

8
8
,7

6

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 o

trz
ym

a
n
a
 z

 tytu
łu

 p
o
m

o
c
y fin

a
n
s
o
w

e
j u

d
z
ie

la
n
e
j 

m
ię

d
z
y je

d
n
o
s
tk

a
m

i s
a
m

o
rz

ą
d
u
 te

ryto
ria

ln
e
g
o
 n

a
 d

o
fin

a
n
s
o
w

a
n
ie

 

w
ła

s
n
yc

h
 z

a
d
a
ń
 b

ie
ż
ą
c
yc

h

0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0

7
5
4

B
e
z
p
ie

c
z
e
ń
s
tw

o
 p

u
b
lic

z
n
e
 i o

c
h
ro

n
a
 p

rz
e
c
iw

p
o
ż
a
ro

w
a

9
2
2
 3

8
8
,7

6
9
5
7
 3

8
8
,7

6

1
 0

0
0
 6

3
2
,0

0
1
 0

2
0
 6

3
2
,0

0

w
 tym

 z
 tytu

łu
 d

o
ta

c
ji i ś

ro
d
k
ó
w

 n
a
 fin

a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 fin

a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, o
 k

tó
ryc

h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt. 5

 u
s
t. 1

 p
k
t 2

 i 3
 

0
,0

0
0
,0

0

6
0
0

T
ra

n
s
p
o
rt i łą

c
z
n
o
ś
ć

1
 0

0
0
 6

3
2
,0

0
1
 0

2
0
 6

3
2
,0

0

w
 tym

 z
 tytu

łu
 d

o
ta

c
ji i ś

ro
d
k
ó
w

 n
a
 fin

a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 fin

a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, o
 k

tó
ryc

h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt. 5

 u
s
t. 1

 p
k
t 2

 i 3
 

0
,0

0
0
,0

0

1
3

4
5

8

b
ie

ż
ą
c
e

Z
a

łą
c

z
n

ik
 N

r 1
 d

o
 U

c
h

w
a

ły
 N

r L
X

II/6
0

5
/2

3
 R

a
d

y
 M

ie
js

k
ie

j w
 G

ró
jc

u
 z

 d
n

ia
 2

9
.0

5
.2

0
2

3
 r.

D
z
ia

ł
§

N
a
z
w

a
P

la
n
 p

rz
e
d
 z

m
ia

n
ą

P
la

n
 p

o
 z

m
ia

n
a
c
h
 

(5
+

6
+

7
)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9155CF70-5BDD-46C5-A603-4AC5AADD26B6. Podpisany Strona 1



0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
3
5
 2

5
0
,6

6

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
2
0
0
,0

0

0
,0

0
1
 8

0
0
,0

0

0
,0

0
4
 2

7
0
,6

6

0
,0

0
2
8
 9

8
0
,0

0

0
,0

0
1
4
0
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
1
4
0
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
1
1
0
 0

0
0
,0

0

ra
z
e
m

:
0
,0

0
3
7
6
 0

4
3
,9

9

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0

w
 tym

 z
 tytu

łu
 d

o
ta

c
ji i ś

ro
d
k
ó
w

 n
a
 fin

a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 fin

a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, o
 k

tó
ryc

h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt. 5

 u
s
t. 1

 p
k
t 2

 i 3
 

0
,0

0
0
,0

0

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 o

trz
ym

a
n
a
 z

 tytu
łu

 p
o
m

o
c
y fin

a
n
s
o
w

e
j u

d
z
ie

la
n
e
j 

m
ię

d
z
y je

d
n
o
s
tk

a
m

i s
a
m

o
rz

ą
d
u
 te

ryto
ria

ln
e
g
o
 n

a
 d

o
fin

a
n
s
o
w

a
n
ie

 

w
ła

s
n
yc

h
 z

a
d
a
ń
 in

w
e
s
tyc

yjn
yc

h
 i z

a
k
u
p
ó
w

 in
w

e
s
tyc

yjn
yc

h

0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0

w
 tym

 z
 tytu

łu
 d

o
ta

c
ji i ś

ro
d
k
ó
w

 n
a
 fin

a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 fin

a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, o
 k

tó
ryc

h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt. 5

 u
s
t. 1

 p
k
t 2

 i 3
 

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0

m
a
ją

tk
o

w
e

0
1
0

R
o
ln

ic
tw

o
 i ło

w
ie

c
tw

o
0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0

b
ie

ż
ą
c
e

1
1
9
 3

4
6
 1

1
4
,8

0
1
1
9
 7

2
2
 1

5
8
,7

9

w
 tym

 z
 tytu

łu
 d

o
ta

c
ji i ś

ro
d
k
ó
w

 n
a
 fin

a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 fin

a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, o
 k

tó
ryc

h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt. 5

 u
s
t. 1

 p
k
t 2

 i 3
 

4
3
 5

7
2
,3

2
4
3
 5

7
2
,3

2

Ś
ro

d
k
i o

trz
ym

a
n
e
 o

d
 p

o
z
o
s
ta

łyc
h
 je

d
n
o
s
te

k
 z

a
lic

z
a
n
yc

h
 d

o
 s

e
k
to

ra
 

fin
a
n
s
ó
w

 p
u
b
lic

z
n
yc

h
 n

a
 re

a
liz

a
c
je

 z
a
d
a
ń
 b

ie
ż
ą
c
yc

h
 je

d
n
o
s
te

k
 

z
a
lic

z
a
n
yc

h
 d

o
 s

e
k
to

ra
 fin

a
n
s
ó
w

 p
u
b
lic

z
n
yc

h

3
5
 0

0
0
,0

0
6
5
 0

0
0
,0

0

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 o

trz
ym

a
n
a
 z

 tytu
łu

 p
o
m

o
c
y fin

a
n
s
o
w

e
j u

d
z
ie

la
n
e
j 

m
ię

d
z
y je

d
n
o
s
tk

a
m

i s
a
m

o
rz

ą
d
u
 te

ryto
ria

ln
e
g
o
 n

a
 d

o
fin

a
n
s
o
w

a
n
ie

 

w
ła

s
n
yc

h
 z

a
d
a
ń
 b

ie
ż
ą
c
yc

h

0
,0

0
1
1
0
 0

0
0
,0

0

9
 7

0
5
 0

0
0
,0

0
9
 8

4
5
 0

0
0
,0

0

w
 tym

 z
 tytu

łu
 d

o
ta

c
ji i ś

ro
d
k
ó
w

 n
a
 fin

a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 fin

a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, o
 k

tó
ryc

h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt. 5

 u
s
t. 1

 p
k
t 2

 i 3
 

0
,0

0
0
,0

0

9
0
0

G
o
s
p
o
d
a
rk

a
 k

o
m

u
n
a
ln

a
 i o

c
h
ro

n
a
 ś

ro
d
o
w

is
k
a

9
 7

0
5
 0

0
0
,0

0
9
 8

4
5
 0

0
0
,0

0

w
 tym

 z
 tytu

łu
 d

o
ta

c
ji i ś

ro
d
k
ó
w

 n
a
 fin

a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 fin

a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, o
 k

tó
ryc

h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt. 5

 u
s
t. 1

 p
k
t 2

 i 3
 

0
,0

0
0
,0

0

Ś
ro

d
k
i z

 F
u
n
d
u
s
z
u
 P

rz
e
c
iw

d
z
ia

ła
n
ia

 C
O

V
ID

-1
9
 n

a
 fin

a
n
s
o
w

a
n
ie

 lu
b
 

d
o
fin

a
n
s
o
w

a
n
ie

 re
a
liz

a
c
ji z

a
d
a
ń
 z

w
ią

z
a
n
yc

h
 z

 p
rz

e
c
iw

d
z
ia

ła
n
ie

m
 

C
O

V
ID

-1
9

1
1
4
 4

5
4
,3

5
1
1
8
 7

2
5
,0

1

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 o

trz
ym

a
n
a
 z

 tytu
łu

 p
o
m

o
c
y fin

a
n
s
o
w

e
j u

d
z
ie

la
n
e
j 

m
ię

d
z
y je

d
n
o
s
tk

a
m

i s
a
m

o
rz

ą
d
u
 te

ryto
ria

ln
e
g
o
 n

a
 d

o
fin

a
n
s
o
w

a
n
ie

 

w
ła

s
n
yc

h
 z

a
d
a
ń
 b

ie
ż
ą
c
yc

h

0
,0

0
2
8
 9

8
0
,0

0

W
p
ływ

y z
 p

o
z
o
s
ta

łyc
h
 o

d
s
e
te

k
0
,0

0
2
0
0
,0

0

W
p
ływ

y z
 ro

z
lic

z
e
ń
/z

w
ro

tó
w

 z
 la

t u
b
ie

g
łyc

h
5
 0

0
0
,0

0
6
 8

0
0
,0

0

1
 4

7
6
 7

1
2
,3

5
1
 5

1
1
 9

6
3
,0

1

w
 tym

 z
 tytu

łu
 d

o
ta

c
ji i ś

ro
d
k
ó
w

 n
a
 fin

a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 fin

a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, o
 k

tó
ryc

h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt. 5

 u
s
t. 1

 p
k
t 2

 i 3
 

0
,0

0
0
,0

0

w
 tym

 z
 tytu

łu
 d

o
ta

c
ji i ś

ro
d
k
ó
w

 n
a
 fin

a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 fin

a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, o
 k

tó
ryc

h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt. 5

 u
s
t. 1

 p
k
t 2

 i 3
 

0
,0

0
0
,0

0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9155CF70-5BDD-46C5-A603-4AC5AADD26B6. Podpisany Strona 2



0
,0

0
2
4
6
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
2
4
6
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
2
4
6
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
1
 4

1
0
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
1
 4

1
0
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
1
 4

1
0
 0

0
0
,0

0

ra
z
e
m

:
0
,0

0
1
 6

9
6
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
2
 0

7
2
 0

4
3
,9

9

0
,0

0
0
,0

0

w
 ty

m
 z

 ty
tu

łu
 d

o
ta

c
ji i ś

ro
d

k
ó

w
 n

a
 fin

a
n

s
o

w
a
n

ie
 w

y
d

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d

a
ń

 fin
a
n

s
o

w
a
n

y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
, o

 k
tó

ry
c
h

 

m
o

w
a
 w

 a
rt. 5

 u
s
t. 1

 p
k
t 2

 i 3
 

4
6
5
 7

0
5
,1

2
4
6
5
 7

0
5
,1

2

(* k
o
l 2

 d
o
 w

yk
o
rz

ys
ta

n
ia

 

fa
k
u
lta

tyw
n
e
g
o
)

w
 tym

 z
 tytu

łu
 d

o
ta

c
ji i ś

ro
d
k
ó
w

 n
a
 fin

a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 fin

a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, o
 k

tó
ryc

h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt. 5

 u
s
t. 1

 p
k
t 2

 i 3
 

4
2
2
 1

3
2
,8

0
4
2
2
 1

3
2
,8

0

O
g

ó
łe

m
:

1
5
8
 0

8
4
 2

1
9
,9

0
1
6
0
 1

5
6
 2

6
3
,8

9

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 o

trz
ym

a
n
a
 z

 tytu
łu

 p
o
m

o
c
y fin

a
n
s
o
w

e
j u

d
z
ie

la
n
e
j 

m
ię

d
z
y je

d
n
o
s
tk

a
m

i s
a
m

o
rz

ą
d
u
 te

ryto
ria

ln
e
g
o
 n

a
 d

o
fin

a
n
s
o
w

a
n
ie

 

w
ła

s
n
yc

h
 z

a
d
a
ń
 in

w
e
s
tyc

yjn
yc

h
 i z

a
k
u
p
ó
w

 in
w

e
s
tyc

yjn
yc

h

0
,0

0
1
 4

1
0
 0

0
0
,0

0

m
a
ją

tk
o

w
e

3
8
 7

3
8
 1

0
5
,1

0
4
0
 4

3
4
 1

0
5
,1

0

0
,0

0
1
 4

1
0
 0

0
0
,0

0

w
 tym

 z
 tytu

łu
 d

o
ta

c
ji i ś

ro
d
k
ó
w

 n
a
 fin

a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 fin

a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, o
 k

tó
ryc

h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt. 5

 u
s
t. 1

 p
k
t 2

 i 3
 

0
,0

0
0
,0

0

9
0
0

G
o
s
p
o
d
a
rk

a
 k

o
m

u
n
a
ln

a
 i o

c
h
ro

n
a
 ś

ro
d
o
w

is
k
a

0
,0

0
1
 4

1
0
 0

0
0
,0

0

w
 tym

 z
 tytu

łu
 d

o
ta

c
ji i ś

ro
d
k
ó
w

 n
a
 fin

a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 fin

a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, o
 k

tó
ryc

h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt. 5

 u
s
t. 1

 p
k
t 2

 i 3
 

0
,0

0
0
,0

0

w
 tym

 z
 tytu

łu
 d

o
ta

c
ji i ś

ro
d
k
ó
w

 n
a
 fin

a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 fin

a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, o
 k

tó
ryc

h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt. 5

 u
s
t. 1

 p
k
t 2

 i 3
 

0
,0

0
0
,0

0

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 o

trz
ym

a
n
a
 z

 s
a
m

o
rz

ą
d
u
 w

o
je

w
ó
d
z
tw

a
 n

a
 in

w
e
s
tyc

je
 

i z
a
k
u
p
y in

w
e
s
tyc

yjn
e
 re

a
liz

o
w

a
n
e
 n

a
 p

o
d
s
ta

w
ie

 p
o
ro

z
u
m

ie
ń
 (u

m
ó
w

) 

m
ię

d
z
y je

d
n
o
s
tk

a
m

i s
a
m

o
rz

ą
d
u
 te

ryto
ria

ln
e
g
o

0
,0

0
2
4
6
 0

0
0
,0

0

w
 tym

 z
 tytu

łu
 d

o
ta

c
ji i ś

ro
d
k
ó
w

 n
a
 fin

a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 fin

a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, o
 k

tó
ryc

h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt. 5

 u
s
t. 1

 p
k
t 2

 i 3
 

0
,0

0
0
,0

0

2
7
 8

7
5
 9

7
2
,3

0
2
8
 1

2
1
 9

7
2
,3

0

S
tro

n
a
 2

 z
 2

6
0
0

T
ra

n
s
p
o
rt i łą

c
z
n
o
ś
ć

2
7
 8

7
5
 9

7
2
,3

0
2
8
 1

2
1
 9

7
2
,3

0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9155CF70-5BDD-46C5-A603-4AC5AADD26B6. Podpisany Strona 3



Z
a
łą

c
z
n

ik
 N

r 2
 d

o
 u

c
h

w
a
ły

 N
R

 L
X

II/6
0
5
/2

3
 R

a
d

y
 M

ie
js

k
ie

j w
 G

ró
jc

u
 z

 d
n

ia
 2

9
.0

5
.2

0
2
3
 r.

D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§/

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

Z
 te

g
o

:

W
y
d
a
tk

i
b
ie

ż
ą
c
e

z
 te

g
o
:

W
y
d

a
tk

i
m

a
ją

tk
o

w
e

z
 te

g
o

:

w
y
d
a
tk

i
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
 te

g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a

z
a
d
a
n
ia

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

n
a
 rz

e
c
z
 o

s
ó
b

fiz
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a

tk
i n

a
p
ro

g
ra

m
y

fin
a
n
s
o

w
a

n
e

z
 u

d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó

w
, o

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

w
 a

rt. 5
 u

s
t. 1

p
k
t 2

 i 3

w
y
p

ła
ty

 z
ty

tu
łu

p
o

rę
c
z
e

ń
 i

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b

s
łu

g
a

 d
łu

g
u

in
w

e
s
ty

c
je

 i
z
a

k
u

p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 ty

m
:

z
a

k
u

p
 i

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji i

u
d

z
ia

łó
w

W
n

ie
s
ie

n
ie

w
k
ła

d
ó

w
 d

o
s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a
h

a
n

d
lo

w
e

g
o

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

i s
k
ła

d
k
i o

d
n
ic

h
 n

a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i
z
w

ią
z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 ic
h

s
ta

tu
to

w
y
c
h

z
a
d
a
ń
;

n
a

 p
ro

g
ra

m
y

fin
a

n
s
o

w
a

n
e

 z
u

d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó

w
, o

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

w
 a

rt. 5
 u

s
t. 1

p
k
t 2

 i 3
,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

0
1
0

R
o
ln

ic
tw

o
 i ło

w
ie

c
tw

o

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
8
0
 6

7
3
,0

0
2
8
0
 6

7
3
,0

0
2
8
0
 6

7
3
,0

0
1
 6

3
3
,7

5
2
7
9
 0

3
9
,2

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

8
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
8

0
 0

0
0

,0
0

8
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
6
0
 6

7
3
,0

0
2
8
0
 6

7
3
,0

0
2
8
0
 6

7
3
,0

0
1
 6

3
3
,7

5
2
7
9
 0

3
9
,2

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
8

0
 0

0
0

,0
0

8
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
1
0
9

5
P

o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
5
4
 2

5
3
,0

0
2
5
4
 2

5
3
,0

0
2
5
4
 2

5
3
,0

0
1
 6

3
3
,7

5
2
5
2
 6

1
9
,2

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

8
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
8

0
 0

0
0

,0
0

8
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
3
4
 2

5
3
,0

0
2
5
4
 2

5
3
,0

0
2
5
4
 2

5
3
,0

0
1
 6

3
3
,7

5
2
5
2
 6

1
9
,2

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
8

0
 0

0
0

,0
0

8
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0
0

T
ra

n
s
p
o
rt i łą

c
z
n
o
ś
ć

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
6
 2

1
1
 8

9
3
,7

2
4
 2

2
7
 2

6
0
,5

1
4
 2

2
7
 2

6
0
,5

1
5
 9

8
5
,0

0
4
 2

2
1
 2

7
5
,5

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3

1
 9

8
4

 6
3

3
,2

1
3

1
 9

8
4

 6
3

3
,2

1
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
3
5
 0

0
0
,0

0
2
7
0
 0

0
0
,0

0
2
7
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
7
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
6

5
 0

0
0

,0
0

6
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
6
 5

4
6
 8

9
3
,7

2
4
 4

9
7
 2

6
0
,5

1
4
 4

9
7
 2

6
0
,5

1
5
 9

8
5
,0

0
4
 4

9
1
 2

7
5
,5

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3

2
 0

4
9

 6
3

3
,2

1
3

2
 0

4
9

 6
3

3
,2

1
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0
0
1

6
D

ro
g
i p

u
b
lic

z
n
e
 g

m
in

n
e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
3
 6

7
9
 2

9
1
,7

2
3
 0

5
5
 6

2
8
,5

1
3
 0

5
5
 6

2
8
,5

1
5
 9

8
5
,0

0
3
 0

4
9
 6

4
3
,5

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3

0
 6

2
3

 6
6

3
,2

1
3

0
 6

2
3

 6
6

3
,2

1
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
3
5
 0

0
0
,0

0
2
7
0
 0

0
0
,0

0
2
7
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
7
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
6

5
 0

0
0

,0
0

6
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
4
 0

1
4
 2

9
1
,7

2
3
 3

2
5
 6

2
8
,5

1
3
 3

2
5
 6

2
8
,5

1
5
 9

8
5
,0

0
3
 3

1
9
 6

4
3
,5

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3

0
 6

8
8

 6
6

3
,2

1
3

0
 6

8
8

 6
6

3
,2

1
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

7
5
0

A
d
m

in
is

tra
c
ja

 p
u
b
lic

z
n
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
3
 4

0
4
 2

1
0
,3

7
1
3
 3

8
6
 2

1
0
,3

7
1
2
 6

0
3
 4

1
0
,3

7
9
 7

7
7
 3

8
1
,3

7
2
 8

2
6
 0

2
9
,0

0
6
0
 0

0
0
,0

0
7
2
2
 8

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

8
 0

0
0

,0
0

1
8

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-5
7
 4

0
0
,0

0
-5

7
 4

0
0
,0

0
-5

7
 4

0
0
,0

0
-5

3
 4

0
0
,0

0
-4

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

5
7
 4

8
3
,4

1
5
7
 4

7
6
,0

1
5
7
 4

0
0
,0

0
5
3
 4

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
6

,0
1

0
,0

0
0

,0
0

7
,4

0
7

,4
0

7
,4

0
0

,0
0

0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
3
 4

0
4
 2

9
3
,7

8
1
3
 3

8
6
 2

8
6
,3

8
1
2
 6

0
3
 4

1
0
,3

7
9
 7

7
7
 3

8
1
,3

7
2
 8

2
6
 0

2
9
,0

0
6
0
 0

0
0
,0

0
7
2
2
 8

0
0
,0

0
7
6

,0
1

0
,0

0
0

,0
0

1
8

 0
0

7
,4

0
1

8
 0

0
7

,4
0

7
,4

0
0

,0
0

0
,0

0

7
5
0
2

3
U

rz
ę
d
y
 g

m
in

 (m
ia

s
t i m

ia
s
t

n
a
 p

ra
w

a
c
h
 p

o
w

ia
tu

)

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

9
 7

0
9
 9

0
0
,0

0
9
 6

9
1
 9

0
0
,0

0
9
 6

6
8
 9

0
0
,0

0
8
 1

4
2
 0

0
0
,0

0
1
 5

2
6
 9

0
0
,0

0
0
,0

0
2
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

8
 0

0
0

,0
0

1
8

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-5
7
 4

0
0
,0

0
-5

7
 4

0
0
,0

0
-5

7
 4

0
0
,0

0
-5

3
 4

0
0
,0

0
-4

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

9
 6

5
2
 5

0
0
,0

0
9
 6

3
4
 5

0
0
,0

0
9
 6

1
1
 5

0
0
,0

0
8
 0

8
8
 6

0
0
,0

0
1
 5

2
2
 9

0
0
,0

0
0
,0

0
2
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

8
 0

0
0

,0
0

1
8

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

7
5
0
8

5
W

s
p
ó
ln

a
 o

b
s
łu

g
a
 je

d
n
o
s
te

k
s
a
m

o
rz

ą
d
u
 te

ry
to

ria
ln

e
g
o

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
 2

9
9
 0

9
5
,0

0
1
 2

9
9
 0

9
5
,0

0
1
 2

9
4
 0

9
5
,0

0
1
 1

7
0
 6

0
0
,0

0
1
2
3
 4

9
5
,0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

5
7
 4

0
0
,0

0
5
7
 4

0
0
,0

0
5
7
 4

0
0
,0

0
5
3
 4

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
 3

5
6
 4

9
5
,0

0
1
 3

5
6
 4

9
5
,0

0
1
 3

5
1
 4

9
5
,0

0
1
 2

2
4
 0

0
0
,0

0
1
2
7
 4

9
5
,0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

7
5
0
9

5
P

o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
 2

2
2
 9

3
4
,0

0
1
 2

2
2
 9

3
4
,0

0
1
 0

1
5
 3

3
4
,0

0
5
9
 8

0
0
,0

0
9
5
5
 5

3
4
,0

0
6
0
 0

0
0
,0

0
1
4
7
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

8
3
,4

1
7
6
,0

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
6

,0
1

0
,0

0
0

,0
0

7
,4

0
7

,4
0

7
,4

0
0

,0
0

0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
 2

2
3
 0

1
7
,4

1
1
 2

2
3
 0

1
0
,0

1
1
 0

1
5
 3

3
4
,0

0
5
9
 8

0
0
,0

0
9
5
5
 5

3
4
,0

0
6
0
 0

0
0
,0

0
1
4
7
 6

0
0
,0

0
7
6

,0
1

0
,0

0
0

,0
0

7
,4

0
7

,4
0

7
,4

0
0

,0
0

0
,0

0

7
5
4

B
e
z
p
ie

c
z
e
ń
s
tw

o
 p

u
b
lic

z
n
e
 i

o
c
h
ro

n
a
 p

rz
e
c
iw

p
o
ż
a
ro

w
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
 5

5
9
 7

4
2
,5

6
3
 3

0
4
 7

4
2
,5

6
2
 3

7
5
 7

4
2
,5

6
1
 6

6
9
 6

8
8
,7

6
7
0
6
 0

5
3
,8

0
0
,0

0
9
2
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

5
5

 0
0

0
,0

0
2

5
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
5
 0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
 5

9
4
 7

4
2
,5

6
3
 3

3
9
 7

4
2
,5

6
2
 4

1
0
 7

4
2
,5

6
1
 6

6
9
 6

8
8
,7

6
7
4
1
 0

5
3
,8

0
0
,0

0
9
2
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

5
5

 0
0

0
,0

0
2

5
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

7
5
4
1

2
O

c
h
o
tn

ic
z
e
 s

tra
ż
e
 p

o
ż
a
rn

e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

7
5
2
 3

5
3
,8

0
7
5
2
 3

5
3
,8

0
6
1
5
 3

5
3
,8

0
1
1
2
 0

0
0
,0

0
5
0
3
 3

5
3
,8

0
0
,0

0
1
3
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
5
 0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

7
8
7
 3

5
3
,8

0
7
8
7
 3

5
3
,8

0
6
5
0
 3

5
3
,8

0
1
1
2
 0

0
0
,0

0
5
3
8
 3

5
3
,8

0
0
,0

0
1
3
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
0
1

O
ś
w

ia
ta

 i w
y
c
h
o
w

a
n
ie

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

7
5
 3

3
2
 2

0
4
,7

2
5
2
 3

3
9
 1

7
7
,0

9
4
7
 4

6
8
 0

8
1
,0

0
4
0
 2

2
5
 4

7
4
,6

2
7
 2

4
2
 6

0
6
,3

8
4
 4

5
3
 0

0
0
,0

0
3
6
7
 6

6
0
,0

0
5
0
 4

3
6

,0
9

0
,0

0
0

,0
0

2
2

 9
9

3
 0

2
7

,6
3

2
2

 9
9

3
 0

2
7

,6
3

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
3
5
 7

0
0
,0

0
1
3
5
 7

0
0
,0

0
1
3
5
 7

0
0
,0

0
2
2
 3

5
0
,0

0
1
1
3
 3

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

7
5
 4

6
7
 9

0
4
,7

2
5
2
 4

7
4
 8

7
7
,0

9
4
7
 6

0
3
 7

8
1
,0

0
4
0
 2

4
7
 8

2
4
,6

2
7
 3

5
5
 9

5
6
,3

8
4
 4

5
3
 0

0
0
,0

0
3
6
7
 6

6
0
,0

0
5
0
 4

3
6

,0
9

0
,0

0
0

,0
0

2
2

 9
9

3
 0

2
7

,6
3

2
2

 9
9

3
 0

2
7

,6
3

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

S
tro

n
a
 1

 z
 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9155CF70-5BDD-46C5-A603-4AC5AADD26B6. Podpisany Strona 1



D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§/

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

Z
 te

g
o

:

W
y
d
a
tk

i
b
ie

ż
ą
c
e

z
 te

g
o
:

W
y
d

a
tk

i
m

a
ją

tk
o

w
e

z
 te

g
o

:

w
y
d
a
tk

i
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
 te

g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a

z
a
d
a
n
ia

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

n
a
 rz

e
c
z
 o

s
ó
b

fiz
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a

tk
i n

a
p
ro

g
ra

m
y

fin
a
n
s
o

w
a

n
e

z
 u

d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó

w
, o

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

w
 a

rt. 5
 u

s
t. 1

p
k
t 2

 i 3

w
y
p

ła
ty

 z
ty

tu
łu

p
o

rę
c
z
e

ń
 i

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b

s
łu

g
a

 d
łu

g
u

in
w

e
s
ty

c
je

 i
z
a

k
u

p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 ty

m
:

z
a

k
u

p
 i

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji i

u
d

z
ia

łó
w

W
n

ie
s
ie

n
ie

w
k
ła

d
ó

w
 d

o
s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a
h

a
n

d
lo

w
e

g
o

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

i s
k
ła

d
k
i o

d
n
ic

h
 n

a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i
z
w

ią
z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 ic
h

s
ta

tu
to

w
y
c
h

z
a
d
a
ń
;

n
a

 p
ro

g
ra

m
y

fin
a

n
s
o

w
a

n
e

 z
u

d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó

w
, o

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

w
 a

rt. 5
 u

s
t. 1

p
k
t 2

 i 3
,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

8
0
1
0

1
S

z
k
o
ły

 p
o
d
s
ta

w
o
w

e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

4
9
 0

2
8
 5

6
3
,6

3
2
6
 0

3
5
 5

3
6
,0

0
2
5
 7

6
1
 0

3
6
,0

0
2
2
 4

2
6
 3

0
0
,0

0
3
 3

3
4
 7

3
6
,0

0
1
8
 0

0
0
,0

0
2
5
6
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

2
 9

9
3

 0
2

7
,6

3
2

2
 9

9
3

 0
2

7
,6

3
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
8
 9

0
0
,0

0
3
8
 9

0
0
,0

0
3
8
 9

0
0
,0

0
5
 5

5
0
,0

0
3
3
 3

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

4
9
 0

6
7
 4

6
3
,6

3
2
6
 0

7
4
 4

3
6
,0

0
2
5
 7

9
9
 9

3
6
,0

0
2
2
 4

3
1
 8

5
0
,0

0
3
 3

6
8
 0

8
6
,0

0
1
8
 0

0
0
,0

0
2
5
6
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

2
 9

9
3

 0
2

7
,6

3
2

2
 9

9
3

 0
2

7
,6

3
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
0
1
0

4
P

rz
e
d
s
z
k
o
la

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
1
 9

6
2
 2

0
0
,0

0
1
1
 9

6
2
 2

0
0
,0

0
8
 4

6
0
 7

0
0
,0

0
7
 0

6
0
 0

0
0
,0

0
1
 4

0
0
 7

0
0
,0

0
3
 4

8
0
 0

0
0
,0

0
2
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

2
0
 0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
1
 9

8
2
 2

0
0
,0

0
1
1
 9

8
2
 2

0
0
,0

0
8
 4

8
0
 7

0
0
,0

0
7
 0

6
0
 0

0
0
,0

0
1
 4

2
0
 7

0
0
,0

0
3
 4

8
0
 0

0
0
,0

0
2
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
0
1
1

3
D

o
w

o
ż
e
n
ie

 u
c
z
n
ió

w
 d

o
 s

z
k
ó
ł

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

4
3
0
 0

0
0
,0

0
4
3
0
 0

0
0
,0

0
4
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

6
0
 0

0
0
,0

0
6
0
 0

0
0
,0

0
6
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

4
9
0
 0

0
0
,0

0
4
9
0
 0

0
0
,0

0
4
9
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
9
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
0
1
9

5
P

o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
 2

8
5
 1

4
8
,0

9
2
 2

8
5
 1

4
8
,0

9
2
 2

3
4
 6

1
2
,0

0
1
 0

6
1
 4

2
4
,6

2
1
 1

7
3
 1

8
7
,3

8
0
,0

0
1
0
0
,0

0
5
0
 4

3
6

,0
9

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
6
 8

0
0
,0

0
1
6
 8

0
0
,0

0
1
6
 8

0
0
,0

0
1
6
 8

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
 3

0
1
 9

4
8
,0

9
2
 3

0
1
 9

4
8
,0

9
2
 2

5
1
 4

1
2
,0

0
1
 0

7
8
 2

2
4
,6

2
1
 1

7
3
 1

8
7
,3

8
0
,0

0
1
0
0
,0

0
5
0
 4

3
6

,0
9

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

8
5
1

O
c
h
ro

n
a
 z

d
ro

w
ia

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
 0

5
7
 9

8
2
,0

3
1
 0

5
7
 9

8
2
,0

3
9
7
4
 9

8
2
,0

3
4
8
2
 6

0
0
,0

0
4
9
2
 3

8
2
,0

3
4
5
 0

0
0
,0

0
3
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
4
5
 7

9
3
,3

3
1
4
5
 7

9
3
,3

3
1
4
5
 7

9
3
,3

3
1
0
0
 0

0
0
,0

0
4
5
 7

9
3
,3

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
 2

0
3
 7

7
5
,3

6
1
 2

0
3
 7

7
5
,3

6
1
 1

2
0
 7

7
5
,3

6
5
8
2
 6

0
0
,0

0
5
3
8
 1

7
5
,3

6
4
5
 0

0
0
,0

0
3
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5
1
5

4
P

rz
e
c
iw

d
z
ia

ła
n
ie

a
lk

o
h
o
liz

m
o
w

i

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

7
7
7
 9

8
2
,0

3
7
7
7
 9

8
2
,0

3
7
1
4
 9

8
2
,0

3
3
7
7
 6

0
0
,0

0
3
3
7
 3

8
2
,0

3
4
5
 0

0
0
,0

0
1
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
4
5
 7

9
3
,3

3
1
4
5
 7

9
3
,3

3
1
4
5
 7

9
3
,3

3
1
0
0
 0

0
0
,0

0
4
5
 7

9
3
,3

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

9
2
3
 7

7
5
,3

6
9
2
3
 7

7
5
,3

6
8
6
0
 7

7
5
,3

6
4
7
7
 6

0
0
,0

0
3
8
3
 1

7
5
,3

6
4
5
 0

0
0
,0

0
1
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5
2

P
o
m

o
c
 s

p
o
łe

c
z
n
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

8
 2

6
0
 6

1
2
,3

5
8
 2

6
0
 6

1
2
,3

5
6
 4

6
5
 8

9
2
,2

0
4
 4

7
0
 9

5
9
,0

0
1
 9

9
4
 9

3
3
,2

0
5
5
 0

0
0
,0

0
1
 7

3
9
 7

2
0
,1

5
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
5
 2

5
0
,6

6
3
5
 2

5
0
,6

6
3
1
 0

6
3
,7

4
4
 1

4
0
,0

0
2
6
 9

2
3
,7

4
0
,0

0
4
 1

8
6
,9

2
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

8
 2

9
5
 8

6
3
,0

1
8
 2

9
5
 8

6
3
,0

1
6
 4

9
6
 9

5
5
,9

4
4
 4

7
5
 0

9
9
,0

0
2
 0

2
1
 8

5
6
,9

4
5
5
 0

0
0
,0

0
1
 7

4
3
 9

0
7
,0

7
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5
2
9

5
P

o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
8
7
 2

3
3
,3

5
1
8
7
 2

3
3
,3

5
2
5
 2

7
3
,2

0
1
4
 7

4
0
,0

0
1
0
 5

3
3
,2

0
1
0
 0

0
0
,0

0
1
5
1
 9

6
0
,1

5
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
5
 2

5
0
,6

6
3
5
 2

5
0
,6

6
3
1
 0

6
3
,7

4
4
 1

4
0
,0

0
2
6
 9

2
3
,7

4
0
,0

0
4
 1

8
6
,9

2
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
2
2
 4

8
4
,0

1
2
2
2
 4

8
4
,0

1
5
6
 3

3
6
,9

4
1
8
 8

8
0
,0

0
3
7
 4

5
6
,9

4
1
0
 0

0
0
,0

0
1
5
6
 1

4
7
,0

7
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

9
0
0

G
o
s
p
o
d
a
rk

a
 k

o
m

u
n
a
ln

a
 i

o
c
h
ro

n
a
 ś

ro
d
o
w

is
k
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
7
 7

5
6
 6

0
8
,7

6
1
6
 7

4
0
 5

7
4
,9

5
1
6
 7

4
0
 5

7
4
,9

5
5
2
9
 9

5
0
,0

0
1
6
 2

1
0
 6

2
4
,9

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

 0
1

6
 0

3
3

,8
1

1
 0

1
6

 0
3

3
,8

1
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

2
 5

5
1
 0

4
6
,7

9
2
0
1
 0

4
6
,7

9
2
0
1
 0

4
6
,7

9
0
,0

0
2
0
1
 0

4
6
,7

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

 3
5

0
 0

0
0

,0
0

2
 3

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
0
 3

0
7
 6

5
5
,5

5
1
6
 9

4
1
 6

2
1
,7

4
1
6
 9

4
1
 6

2
1
,7

4
5
2
9
 9

5
0
,0

0
1
6
 4

1
1
 6

7
1
,7

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3

 3
6

6
 0

3
3

,8
1

3
 3

6
6

 0
3

3
,8

1
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

9
0
0
0

4
U

trz
y
m

a
n
ie

 z
ie

le
n
i w

m
ia

s
ta

c
h
 i g

m
in

a
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

5
6
2
 0

0
0
,0

0
5
6
2
 0

0
0
,0

0
5
6
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
6
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

2
 3

4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

 3
4

0
 0

0
0

,0
0

2
 3

4
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
 9

0
2
 0

0
0
,0

0
5
6
2
 0

0
0
,0

0
5
6
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
6
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

 3
4

0
 0

0
0

,0
0

2
 3

4
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

9
0
0
1

5
O

ś
w

ie
tle

n
ie

 u
lic

, p
la

c
ó
w

 i
d
ró

g

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
 3

7
8
 0

3
0
,7

1
3
 3

2
1
 9

9
6
,9

0
3
 3

2
1
 9

9
6
,9

0
0
,0

0
3
 3

2
1
 9

9
6
,9

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
5

6
 0

3
3

,8
1

5
6

 0
3

3
,8

1
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
1
8
 0

4
6
,7

9
1
0
8
 0

4
6
,7

9
1
0
8
 0

4
6
,7

9
0
,0

0
1
0
8
 0

4
6
,7

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
 4

9
6
 0

7
7
,5

0
3
 4

3
0
 0

4
3
,6

9
3
 4

3
0
 0

4
3
,6

9
0
,0

0
3
 4

3
0
 0

4
3
,6

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
6

6
 0

3
3

,8
1

6
6

 0
3

3
,8

1
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

9
0
0
9

5
P

o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

9
9
6
 6

7
8
,0

5
3
9
6
 6

7
8
,0

5
3
9
6
 6

7
8
,0

5
0
,0

0
3
9
6
 6

7
8
,0

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
6

0
0

 0
0

0
,0

0
6

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

9
3
 0

0
0
,0

0
9
3
 0

0
0
,0

0
9
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
 0

8
9
 6

7
8
,0

5
4
8
9
 6

7
8
,0

5
4
8
9
 6

7
8
,0

5
0
,0

0
4
8
9
 6

7
8
,0

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
6

0
0

 0
0

0
,0

0
6

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

S
tro

n
a
 2

 z
 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9155CF70-5BDD-46C5-A603-4AC5AADD26B6. Podpisany Strona 2



D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§/

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

Z
 te

g
o

:

W
y
d
a
tk

i
b
ie

ż
ą
c
e

z
 te

g
o
:

W
y
d

a
tk

i
m

a
ją

tk
o

w
e

z
 te

g
o

:

w
y
d
a
tk

i
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
 te

g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a

z
a
d
a
n
ia

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

n
a
 rz

e
c
z
 o

s
ó
b

fiz
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a

tk
i n

a
p
ro

g
ra

m
y

fin
a
n
s
o

w
a

n
e

z
 u

d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó

w
, o

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

w
 a

rt. 5
 u

s
t. 1

p
k
t 2

 i 3

w
y
p

ła
ty

 z
ty

tu
łu

p
o

rę
c
z
e

ń
 i

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b

s
łu

g
a

 d
łu

g
u

in
w

e
s
ty

c
je

 i
z
a

k
u

p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 ty

m
:

z
a

k
u

p
 i

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji i

u
d

z
ia

łó
w

W
n

ie
s
ie

n
ie

w
k
ła

d
ó

w
 d

o
s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a
h

a
n

d
lo

w
e

g
o

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

i s
k
ła

d
k
i o

d
n
ic

h
 n

a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i
z
w

ią
z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 ic
h

s
ta

tu
to

w
y
c
h

z
a
d
a
ń
;

n
a

 p
ro

g
ra

m
y

fin
a

n
s
o

w
a

n
e

 z
u

d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó

w
, o

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

w
 a

rt. 5
 u

s
t. 1

p
k
t 2

 i 3
,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

9
2
1

K
u
ltu

ra
 i o

c
h
ro

n
a

d
z
ie

d
z
ic

tw
a
 n

a
ro

d
o
w

e
g
o

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

7
 6

8
0
 3

0
0
,9

7
3
 6

5
6
 5

0
0
,0

0
6
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
6
1
 5

0
0
,0

0
3
 5

9
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
4

 0
2

3
 8

0
0

,9
7

4
 0

2
3

 8
0

0
,9

7
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-1
8
 0

4
6
,7

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
-1

8
 0

4
6

,7
9

-1
8

 0
4

6
,7

9
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

2
3
0
 4

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

3
0

 4
5

0
,0

0
2

3
0

 4
5

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

7
 8

9
2
 7

0
4
,1

8
3
 6

5
6
 5

0
0
,0

0
6
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
6
1
 5

0
0
,0

0
3
 5

9
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
4

 2
3

6
 2

0
4

,1
8

4
 2

3
6

 2
0

4
,1

8
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

9
2
1
0

9
D

o
m

y
 i o

ś
ro

d
k
i k

u
ltu

ry
,

ś
w

ie
tlic

e
 i k

lu
b
y

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
 4

2
2
 8

1
8
,1

8
2
 3

6
8
 5

0
0
,0

0
1
8
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
1
8
 5

0
0
,0

0
2
 3

5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
5

4
 3

1
8

,1
8

5
4

 3
1

8
,1

8
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-1
8
 0

4
6
,7

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
-1

8
 0

4
6

,7
9

-1
8

 0
4

6
,7

9
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

2
3
0
 4

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

3
0

 4
5

0
,0

0
2

3
0

 4
5

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
 6

3
5
 2

2
1
,3

9
2
 3

6
8
 5

0
0
,0

0
1
8
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
1
8
 5

0
0
,0

0
2
 3

5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

6
6

 7
2

1
,3

9
2

6
6

 7
2

1
,3

9
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i ra
z
e
m

:

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
9
1
 3

6
9
 8

7
6
,3

7
1

2
0

 2
7

4
 1

0
7

,3
5

9
5
 6

4
7
 0

0
9
,1

1
5
8
 0

4
8
 3

3
4
,3

0
3
7
 5

9
8
 6

7
4
,8

1
1
2
 6

0
7
 9

8
6
,0

0
1
0
 3

1
8
 6

7
6
,1

5
5
0
 4

3
6

,0
9

0
,0

0
1

 6
5

0
 0

0
0

,0
0

7
1

 0
9

5
 7

6
9

,0
2

7
1

 0
9

5
 7

6
9

,0
2

1
 1

5
8

 8
1

7
,1

5
0

,0
0

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-7
5
 4

4
6
,7

9
-5

7
 4

0
0
,0

0
-5

7
 4

0
0
,0

0
-5

3
 4

0
0
,0

0
-4

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
-1

8
 0

4
6

,7
9

-1
8

 0
4

6
,7

9
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
 6

0
5
 7

2
4
,1

9
8
8
0
 2

6
6
,7

9
8
7
6
 0

0
3
,8

6
1
7
9
 8

9
0
,0

0
6
9
6
 1

1
3
,8

6
0
,0

0
4
 1

8
6
,9

2
7
6

,0
1

0
,0

0
0

,0
0

2
 7

2
5

 4
5

7
,4

0
2

 7
2

5
 4

5
7

,4
0

7
,4

0
0

,0
0

0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
9
4
 9

0
0
 1

5
3
,7

7
1

2
1

 0
9

6
 9

7
4

,1
4

9
6
 4

6
5
 6

1
2
,9

7
5
8
 1

7
4
 8

2
4
,3

0
3
8
 2

9
0
 7

8
8
,6

7
1
2
 6

0
7
 9

8
6
,0

0
1
0
 3

2
2
 8

6
3
,0

7
5
0
 5

1
2

,1
0

0
,0

0
1

 6
5

0
 0

0
0

,0
0

7
3

 8
0

3
 1

7
9

,6
3

7
3

 8
0

3
 1

7
9

,6
3

1
 1

5
8

 8
2

4
,5

5
0

,0
0

0
,0

0

S
tro

n
a
 3

 z
 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9155CF70-5BDD-46C5-A603-4AC5AADD26B6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/605/23 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego                         (w tym w 
ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 

1 600 60016 
Budowa drogi gminnej w miejscowości 
Kobylin- gmina Grójec na odcinku od 
ul.Armii Krajowej do ul.Kobylińskiej  

2 996 200,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

2 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 160509W w 
miejscowości Kociszew na działce ewid. Nr 
137 

550 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

3 600 60016 Projekt ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż 
ul.Leśnej w Lesznowoli - fun.sołecki  15 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

4 600 60016 Dokumentacja projektowa na budowę 
chodnika wzdłuż ul.Norwida w Grójcu 14 760,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

5 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę drogi 
gminnej nr 161686W Mirowice-Kawęczyn, 
działka nr ewidencyjny 20 

50 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

6 600 60016 Dokumentacja projektowa na budowę drogi 
gminnej nr 161620W w Częstoniewie 50 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

7 600 60016 Dokumentacja projektowa na budowę zatoki 
parkingowej przy ul.Szkolnej w lesznowoli 15 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

8 600 60016 Dokumentacja projektowa na budowę 
ul.Angielskiej i ul.Francuskiej w Grójcu 73 800,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

9 600 60016 

Budowa ulicy Wiatracznej-droga 14 KDL 
oraz 47 KDD wraz z niezbędną infrastrukturą 
(sieć wodociągowa, kanalizacja sanitarna oraz 
kanalizacja deszczowa) na odcinku od ulicy 
Sienkiewicza do ulicy Zbyszewskiej  

10 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

10 700 70005 Zakup gruntu pod drogę gminną w Dużym 
Dole 25 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

11 700 70007 Budowa budynku komunalnego przy 
ul.J.Pawła II w Grójcu (wkład własny) 1 000 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

12 750 75023 
Zakup oprogramowania do ewidencji 
zbiorników bezodpływowych na terenie 
gminy Grójec 

18 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9155CF70-5BDD-46C5-A603-4AC5AADD26B6. Podpisany Strona 1



13 754 75416 Zakup nowego samochodu służbowego dla 
Straży Miejskiej w Grójcu 160 000,00 Straż Miejska w Grójcu 

14 754 75495 Wykonanie monitoringu na terenie sołectwa 
Lesznowola - fun.sołecki 15 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

15 758 75818 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

16 855 85516 Budowa żłobka w Grójcu - wkład własny 1 000 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

17 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie, w 
tym fun.sołecki-56.033,81 zł 66 033,81 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

18 900 90095 Montaż paneli fotowoltaicznych na gminnych 
budynkach użyteczności publicznej 600 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

19 921 92109 
Przygotowanie dokumentacji projektowej na 
budowę świetlicy wiejskiej w Głuchowie - 
fun.sołecki 

10 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

20 921 92109 Uzbrojenie kontenera socjalnego na cele 
świetlicy w Falęcinie - fun.sołecki 26 271,39 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

21 926 92601 Rozbudowa placu zabaw Mirowice-Parcela - 
fun.sołecki 23 904,60 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

22 926 92601 Zakup zestawu zabawowego do ogródka 
Jordanowskiego 50 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

Ogółem 6 838 969,80 x 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9155CF70-5BDD-46C5-A603-4AC5AADD26B6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/605/23 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Dotacje celowe na 2023 rok dla podmiotów  zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 
Jednostki z sektora finansów 

publicznych   

1 600 60014 Powiat Grójecki  1 080 000,00 

2 921 92109 Grójecki Ośrodek Kultury 230 450,00 

3 926 92605 Grójecki Ośrodek Sportu "Mazowsze" 15 500,00 
Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych  

 

   Nazwa zadania 
 

1 010 01095 
Tworzenie warunków dla rozwoju rodzinnych 
ogrodów działkowych działających na terenie 
gminy Grójec  80 000 

2 630 63003 
Realizacja zadań w zakresie upowszechniania turystyki  
pieszej i rowerowej 19 000 

3 851 85154 

Realizacja świadczeń w postaci 
wydawania                                    1 gorącego posiłku 
dla osób dotkniętych problemem alkoholowym, które 
własnym staraniem nie mogą go sobie zapewnić 45 000 

4 852 85214 

Realizacja świadczeń z pomocy społecznej w postaci 
wydawania 1 gorącego posiłku dla osób , które 
własnym staraniem nie mogą go sobie zapewnić 25 000 

5 852 85228 

Opieka medyczna nad pacjentem obłożnie chorym oraz 
opieka paliatywna nad pacjentem w ostatnim stadium 
choroby nowotworowej 20 000 

6 852 85295 

Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym: - 
wspieranie działań służących aktywizacji i integracji 
społecznej, - realizacja inicjatyw, których celem jest 
zwiększenie udziału osób starszych w życiu 
publicznym, społecznym i kulturalnym 10 000 

7 921 92195 

Realizacja zadań z zakresu kultury,sztuki,ochrony dóbr 
kulturalnych i dziedzictwa narodowego - 
współtworzenie uroczystości okolicznościowych na 
terenie gminy Grójec 20 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9155CF70-5BDD-46C5-A603-4AC5AADD26B6. Podpisany Strona 1



8 926 92605 

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej sportu i 
rekreacji: piłka nożna, piłka koszykowa, tenis ziemny, 
pływanie sportowe, strzelanie sportowe, karate, 
zorganizowanie obozu szkoleniowo-wypoczynkowego 
w okresie letnim 2023 dla dzieci i młodzieży z terenu 
Gminy Grójec". 589 000 

   Ogółem 2 133 950 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9155CF70-5BDD-46C5-A603-4AC5AADD26B6. Podpisany Strona 2



Z
ałączn

ik
 N

r 5
 d

o
 u

ch
w

ały
 N

r L
X

II/6
0
5
/2

3
 

R
ad

y
 M

iejsk
iej w

 G
ró

jcu
 

z d
n
ia 2

9
 m

aja 2
0
2
3

 r. 

I. D
o
ch

o
d

y
 i w

y
d

a
tk

i zw
ią

za
n

e z rea
liza

cją
 za

d
a
ń

 rea
lizo

w
a
n

y
ch

 w
 d

ro
d

ze u
m

ó
w

 lu
b

 p
o
ro

zu
m

ień
 m

ięd
zy

 jed
n

o
stk

a
m

i sa
m

o
rzą

d
u

 

tery
to

ria
ln

eg
o
 n

a
 2

0
2
3
 ro

k
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
zia

ł 
R

o
zd

zia
ł 

N
a

zw
a

 za
d

a
n

ia 
D

o
ta

cje 

o
g

ó
łe

m
 

W
y

d
a

tk
i 

o
g

ó
łe

m
 

z teg
o

: 
 

w
y

d
a

tk
i 

b
ieżą

ce 
w

y
d

a
tk

i 

m
a

ją
tk

o
w

e 
Z

a
k

res p
o

ro
zu

m
ie

n
ia

 

lu
b

 u
m

o
w

y
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

0
1

0 
0

1
0

9
5 

T
w

o
rzen

ie w
aru

n
k
ó

w
 d

la ro
zw

o
ju

 ro
d

zin
n

y
ch

 

o
g
ro

d
ó

w
 d

ziałk
o

w
y
c
h
 d

ziałając
y
ch

 n
a teren

ie 

g
m

in
y
 G

ró
jec 

4
0

 0
0
0

,0
0 

4
0

 0
0
0

,0
0 

0
,0

0 
4

0
 0

0
0

,0
0 

Z
ad

an
ie d

o
fin

a
n
so

w
a
n
e 

ze śro
d

k
ó

w
 w

o
j. 

m
azo

w
ieck

ieg
o

 

"M
azo

w
sze d

la 

d
ziałk

o
w

có
w

"  

6
0

0 
6

0
0

0
4 

O
rg

an
izacja p

rze
w

o
zó

w
 a

u
to

b
u
so

w
y
ch

 
4

0
 8

2
4

,0
0 

4
0

 8
2
4

,0
0 

4
0

 8
2
4

,0
0 

0
,0

0 

O
rg

an
izo

w
a
n
ie 

p
rze

w
o

zó
w

 

au
to

b
u
so

w
y
ch

 n
a teren

ie 

g
m

in
y
 P

raż
m

ó
w

 

6
0

0 
6

0
0

1
4 

U
trz

y
m

an
ie d

ró
g
 p

o
w

ia
to

w
y
c
h
 w

 g
ra

n
icach

 

ad
m

in
istrac

y
jn

y
c
h
 m

ia
sta G

ró
jec 

3
0

0
 0

0
0

,0
0 

3
0

0
 0

0
0

,0
0 

3
0

0
 0

0
0

,0
0
 

0
,0

0 
U

trz
y
m

an
ie d

ró
g
 

p
o

w
iato

w
y
c
h
 w

 

g
ran

icac
h
  m

iasta G
ró

jec 

6
0

0 
6

0
0

1
6 

P
rzeb

u
d

o
w

a d
ro

g
i g

m
in

n
ej w

 m
iejsco

w
o

ści 

K
o

cisze
w

 n
a d

ziałce e
w

id
en

c
y
jn

ej n
r 1

3
7
 

2
4

6
 0

0
0

,0
0 

2
4

6
 0

0
0

,0
0 

0
,0

0 
2

4
6

 0
0

0
,0

0 

D
o

fin
a
n

so
w

a
n
ie b

u
d

o
w

y
 

d
ro

g
i d

o
 g

ru
n
tó

w
 

ro
ln

y
c
h
 ze śro

d
k
ó

w
 w

o
j. 

m
azo

w
ieck

ieg
o
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9155CF70-5BDD-46C5-A603-4AC5AADD26B6. Podpisany Strona 1



6
0

0 
6

0
0

1
6 

B
u
d

o
w

a p
ro

g
ó

w
 z

w
aln

iają
c
y
c
h
 w

 so
łectw

ac
h
 

W
o

la K
ro

b
o

w
sk

a i W
o

la K
ro

b
o

w
sk

a
-

O
g
ro

d
zien

ice 
2

0
 0

0
0

,0
0 

2
0

 0
0
0

,0
0 

2
0

 0
0
0

,0
0 

0
,0

0 

Z
ad

an
ie d

o
fin

a
n
so

w
a
n
e 

ze śro
d

k
ó

w
 w

o
j. 

m
azo

w
ieck

ieg
o

 

"M
azo

w
sze d

la so
łectw

 

2
0

2
2
"  

7
5

4 
7

5
4

1
2 

R
e
m

o
n
t p

o
m

ieszcze
n
ia so

cjaln
eg

o
 w

 O
S

P
 w

 

K
o

śm
in

ie 
3

5
 0

0
0

,0
0 

3
5

 0
0
0

,0
0 

3
5

 0
0
0

,0
0 

0
,0

0 

Z
ad

an
ie d

o
fin

a
n
so

w
a
n
e 

ze śro
d

k
ó

w
 w

o
j. 

.m
azo

w
ieck

ie
g
o

 

"M
azo

w
iec

k
ie 

strażn
ice"  

8
5

2 
8

5
2

9
5 

Z
ajęcia reh

ab
ilitac

y
jo

-ru
c
h
o

w
e d

la S
en

io
ró

w
 

2
8

 9
8
0

,0
0 

2
8

 9
8
0

,0
0 

2
8

 9
8
0

,0
0 

0
,0

0 

Z
ad

an
ie d

o
fin

a
n
so

w
a
n
e 

ze śro
d

k
ó

w
 w

o
j. 

m
azo

w
ieck

ieg
o

 

"M
azo

w
sze d

la 

sen
io

ró
w

"  

9
0

0 
9

0
0

0
4 

R
o

z
w

ó
j i m

o
d

ern
izacja teren

ó
w

 m
iejsk

ic
h
 w

 

g
m

in
ie G

ró
jec 

1
 4

0
0
 0

0
0

,0
0
 

1
 4

0
0
 0

0
0

,0
0 

0
,0

0 
1

 4
0

0
 0

0
0

,0
0 

Z
ad

an
ie d

o
fin

a
n
so

w
a
n
e 

ze śro
d

k
ó

w
 w

o
j. 

m
azo

w
ieck

ieg
o

 

"m
o

d
ern

izacja teren
ó

w
 

m
iejsk

ic
h
"  

9
0

0 
9

0
0

1
5 

B
u
d

o
w

a o
św

ietle
n
ia u

licz
n
eg

o
 w

 so
łectw

ie 

Ż
y
ró

w
e
k
 

1
0

 0
0
0

,0
0 

1
0

 0
0
0

,0
0 

0
,0

0 
1

0
 0

0
0

,0
0 

Z
ad

an
ie d

o
fin

a
n
so

w
a
n
e 

ze śro
d

k
ó

w
 w

o
j. 

m
azo

w
ieck

ieg
o

 

"M
azo

w
sze d

la so
łectw

 

2
0

2
3
"  

9
0

0 
9

0
0

1
5 

W
y
m

ia
n
a o

p
ra

w
 o

św
ietlen

ia u
liczn

e
g
o

 n
a 

en
erg

o
o

szczęd
n
e w

 so
łe

ctw
ac

h
 

9
0

 0
0
0

,0
0 

9
0

 0
0
0

,0
0 

9
0

 0
0
0

,0
0 

0
,0

0 

Z
ad

an
ie d

o
fin

a
n
so

w
a
n
e 

ze śro
d

k
ó

w
 w

o
j. 

m
azo

w
ieck

ieg
o

 

"M
azo

w
sze d

la so
łectw

 

2
0

2
3
"  

9
0

0 
9

0
0

9
5 

Z
ap

o
b

ieg
an

ie b
ezd

o
m

n
o

ści z
w

ierząt 
2

0
 0

0
0

,0
0 

2
0

 0
0
0

,0
0 

2
0

 0
0
0

,0
0 

0
,0

0 

Z
ad

an
ie d

o
fin

a
n
so

w
a
n
e 

ze śro
d

k
ó

w
 w

o
j. 

m
azo

w
ieck

ieg
o

 

"M
azo

w
sze d

la z
w

ierząt 

2
0

2
3
"  

9
2

1 
9

2
1

1
6 

R
ealizacja zad

ań
 p

o
w

iato
w

ej b
ib

lio
tek

i w
 

G
ró

jcu
   

1
1

5
 0

0
0

,0
0 

1
1

5
 0

0
0

,0
0 

1
1

5
 0

0
0

,0
0
 

0
,0

0 

R
ealizacja zad

ań
 

p
o

w
iato

w
ej b

ib
lio

tek
i w

 

G
ró

jcu
   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9155CF70-5BDD-46C5-A603-4AC5AADD26B6. Podpisany Strona 2



9
2

1 
9

2
1

2
0 

R
e
m

o
n
t i z

m
ian

a u
ż
y
tk

o
w

a
n
ia

 b
u
d

y
n

k
u
 

d
w

o
rca k

o
lejk

i w
ąsk

o
to

ro
w

ej w
 G

ró
jcu

 
3

 0
0

0
 0

0
0

,0
0
 

3
 0

0
0
 0

0
0

,0
0 

0
,0

0 
3

 0
0

0
 0

0
0

,0
0 

Z
ad

an
ie d

o
fin

a
n
so

w
a
n
e 

ze śro
d

k
ó

w
 w

o
j. 

m
azo

w
ieck

ieg
o

  

9
2

6 
9

2
6

0
1 

M
o

d
ern

izacja k
o

m
p

le
k
su

 sp
o

rto
w

e
g
o

 

G
ró

jeck
ieg

o
 O

śro
d

k
a S

p
o

rtu
 p

rzy
 u

l. L
ask

o
w

ej 

w
 G

ró
jcu 

3
 0

0
0
 0

0
0

,0
0
 

3
 0

0
0
 0

0
0

,0
0 

0
,0

0 
3

 0
0

0
 0

0
0

,0
0 

Z
ad

an
ie d

o
fin

a
n
so

w
a
n
e 

ze śro
d

k
ó

w
 w

o
j. 

m
azo

w
ieck

ieg
o

  

 
 

O
g
ó
łem

 
8

 3
4

5
 8

0
4

,0
0
 

8
 3

4
5
 8

0
4

,0
0 

6
4

9
 8

0
4

,0
0 

7
 6

9
6
 0

0
0

,0
0 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9155CF70-5BDD-46C5-A603-4AC5AADD26B6. Podpisany Strona 3



Z
ałączn

ik
 N

r 6
 d

o
 u

ch
w

ały
 N

r L
X

II/6
0
5
/2

3
 

R
ad

y
 M

iejsk
iej w

 G
ró

jcu
 

z d
n
ia 2

9
 m

aja 2
0
2
3

 r. 

P
L

A
N

 F
U

N
D

U
S

Z
U

 S
O

Ł
E

C
K

IE
G

O
 N

A
 2

0
2
3
 R

O
K

 

L
p

. 
D

zia
ł 

R
o

zd
zia

ł 
N

a
zw

a
 so

łectw
a

 lu
b

 in
n

ej jed
n

o
stk

i 

p
o

m
o

cn
icze

j 
N

a
zw

a
 za

d
a

n
ia

, p
rze

d
sięw

zięc
ia

 

 
w

 ty
m

 
Ł

ą
cz

n
e 

w
y

d
a

tk
i 

b
ieżą

ce 
m

a
ją

tk
o

w

e 

 
 

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

1
 

 
 

S
o

łectw
o

 B
ik

ó
w

ek
 

 
2

3
 0

1
7

,0
5 

2
3

 0
1
7

,0
5 

0
,0

0 

 
9

0
0 

9
0

0
1
5 

 
W

y
m

ia
n
a istn

iejąc
y
c
h
 o

p
ra

w
 o

św
ie

tlen
io

w
y
c
h
 n

a 

en
erg

o
szczęd

n
e 

1
3

 0
1
7

,0
5 

1
3

 0
1
7

,0
5 

 

 
7

5
0 

7
5

0
9
5 

 
P

ik
n
ik

 sp
o

rto
w

o
-re

k
reac

y
jn

y
 z o

k
azji "D

n
ia S

ąsiad
a" 

1
0

 0
0
0

,0
0 

1
0

 0
0
0

,0
0 

0
,0

0 

2
 

 
 

S
o

łectw
o

 C
zę

sto
n

iew
 

 
1

6
 6

8
5

,8
8 

1
6

 6
8
5

,8
8 

0
,0

0 

 
9

0
0 

9
0

0
1
5 

 
W

y
m

ia
n
a istn

iejąc
y
c
h
 o

p
ra

w
 o

św
ie

tlen
io

w
y
c
h
 n

a 

en
erg

o
szczęd

n
e 

9
 0

0
0
,0

0 
9

 0
0

0
,0

0 
 

 
6

0
0 

6
0

0
1
6 

 
T

łu
czn

io
w

a
n
ie d

ro
g
i n

r 1
6

1
6

0
6

W
 

7
 6

8
5
,8

8 
7

 6
8

5
,8

8 
0

,0
0 

3
 

 
 

S
o

łectw
o

 C
zę

sto
n

iew
-K

o
lo

n
ia

 
 

3
5

 0
8
7

,6
9 

3
5

 0
8
7

,6
9 

0
,0

0 

 
6

0
0 

6
0

0
1
6 

 
Ż

w
iro

w
a
n
ie d

ro
g
i n

r 1
6

1
6

7
2
W

 
3

5
 0

8
7

,6
9 

3
5

 0
8
7

,6
9 

0
,0

0 

4
 

 
 

S
o

łectw
o

 D
ęb

ie 
 

1
6

 7
4
5

,0
5 

1
6

 7
4
5

,0
5 

0
,0

0 

 
9

0
0 

9
0

0
1
5 

 
W

y
m

ia
n
a istn

iejąc
y
c
h
 o

p
ra

w
 o

św
ie

tlen
io

w
y
c
h
 n

a 

en
erg

o
szczęd

n
e 

1
0

 0
0
0

,0
0 

1
0

 0
0
0

,0
0 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9155CF70-5BDD-46C5-A603-4AC5AADD26B6. Podpisany Strona 1



 
9

0
0 

9
0

0
9
5 

 
S

p
rzątan

ie teren
ó

w
 g

m
in

n
y
c
h
 o

raz p
ik

n
ik

 ro
d

zin
n

y
 z 

o
k
azji "D

n
ia Z

ie
m

i" 
6

 7
4

5
,0

5 
6

 7
4

5
,0

5 
0

,0
0 

5
 

 
 

S
o

łectw
o

 D
u

ży
 D

ó
ł 

 
2

3
 6

6
7

,9
2 

2
3

 6
6
7

,9
2 

0
,0

0 

 
9

2
6 

9
2

6
0
1 

 
W

y
p

o
saże

n
ie p

lacu
 zab

a
w

 - z
ak

u
p

 ła
w

e
k
 o

raz w
y
k
o

n
an

ie 

n
a
w

ierzch
n
i z p

iask
u
 p

o
d

 u
rzą

d
zen

ia
m

i zab
a
w

o
w

y
m

i 
1

3
 6

6
7

,9
2 

1
3

 6
6
7

,9
2 

0
,0

0 

 
9

0
0 

9
0

0
1
5 

 
W

y
m

ia
n
a istn

iejąc
y
c
h
 o

p
ra

w
 o

św
ie

tlen
io

w
y
c
h
 n

a 

en
erg

o
szczęd

n
e 

1
0

 0
0
0

,0
0 

1
0

 0
0
0

,0
0 

 

6
 

 
 

S
o

łectw
o

 F
a

lęcin
 

 
2

6
 2

7
1

,3
9 

0
,0

0 
2

6
 2

7
1

,3
9 

 
9

2
1 

9
2

1
0
9 

 
U

zb
ro

jen
ie  k

o
n
te

n
era so

cjaln
eg

o
 n

a cele św
ie

tlicy
 

w
iejsk

iej 
2

6
 2

7
1

,3
9 

0
,0

0 
2

6
 2

7
1

,3
9 

7
 

 
 

S
o

łectw
o

 G
łu

ch
ó

w
  

 
4

0
 7

6
7

,9
9 

3
0

 7
6
7

,9
9 

1
0

 0
0
0

,0
0 

 
9

2
6 

9
2

6
0
1 

 
Z

a
k
u
p

 to
alety

 p
rzen

o
śn

ej ty
p

u
 "to

i to
i" 

3
 5

0
0
,0

0 
3

 5
0

0
,0

0 
0

,0
0 

 
9

2
6 

9
2

6
0
1 

 
W

y
k
o

n
a
n
ie o

g
ro

d
zen

ia to
alety

 p
rzen

o
śn

ej 
1

 5
0

0
,0

0 
1

 5
0

0
,0

0 
0

,0
0 

 
9

2
1 

9
2

1
0
9 

 
P

rzy
g
o

to
w

a
n
ie d

o
k
u

m
e
n
tacji p

ro
jek

to
w

ej n
a b

u
d

o
w

ę 

św
ietlic

y
 w

iejsk
iej 

1
0

 0
0
0

,0
0 

 
1

0
 0

0
0

,0
0 

 
7

0
0 

7
0

0
0
5 

 
Z

a
k
u
p

 m
ateriałó

w
 d

o
 m

o
n
taż

u
 o

g
ro

d
zen

ia d
ziałk

i 

g
m

in
n
ej 

1
8

 7
6
7

,9
9 

1
8

 7
6
7

,9
9 

0
,0

0 

 
9

0
0 

9
0

0
1
5 

 
W

y
m

ia
n
a istn

iejąc
y
c
h
 o

p
ra

w
 o

św
ie

tlen
io

w
y
c
h
 n

a 

en
erg

o
o

szczęd
n
e 

7
 0

0
0
,0

0 
7

 0
0

0
,0

0 
 

8
 

 
 

S
o

łectw
o

 G
o

ścień
cz

y
ce 

 
2

4
 8

5
1

,3
2 

2
4

 8
5
1

,3
2 

0
,0

0 

 
7

5
0 

7
5

0
9
5 

 
O

rg
an

izacja  p
ik

n
ik

u
 ro

d
zin

n
e
g
o
 

3
 0

0
0
,0

0 
3

 0
0

0
,0

0 
0

,0
0 

 
9

0
0 

9
0

0
1
5 

 
W

y
m

ia
n
a istn

iejąc
y
c
h
 o

p
ra

w
 o

św
ie

tlen
io

w
y
c
h
 n

a 

en
erg

o
o

szczęd
n
e 

1
7

 8
5
1

,3
2 

1
7

 8
5
1

,3
2 

 

 
9

2
6 

9
2

6
0
1 

 
O

św
ietle

n
ie p

lacu
 zab

a
w

 la
m

p
a
m

i so
larn

y
m

i 
4

 0
0

0
,0

0 
4

 0
0

0
,0

0 
 

9
 

 
 

S
o

łectw
o

 G
ru

d
zk

o
w

o
la

 
 

2
0

 4
1
3

,5
8 

2
0

 4
1
3

,5
8 

0
,0

0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9155CF70-5BDD-46C5-A603-4AC5AADD26B6. Podpisany Strona 2



 
9

0
0 

9
0

0
1
5 

 
W

y
m

ia
n
a istn

iejąc
y
c
h
 o

p
ra

w
 o

św
ie

tlen
io

w
y
c
h
 n

a 

en
erg

o
o

szczęd
n
e 

2
0

 4
1
3

,5
8 

2
0

 4
1
3

,5
8 

 

1
0 

 
 

S
o

łectw
o

 J
a

n
ó
w

ek
 

 
1

8
 4

6
0

,9
8 

1
8

 4
6
0

,9
8 

0
,0

0 

 
9

0
0 

9
0

0
1
5 

 
W

y
m

ia
n
a istn

iejąc
y
c
h
 o

p
ra

w
 o

św
ie

tlen
io

w
y
c
h
 n

a 

en
erg

o
o

szczęd
n
e 

1
8

 4
6
0

,9
8 

1
8

 4
6
0

,9
8 

 

1
1 

 
 

S
o

łectw
o

 K
ęp

in
a
 

 
2

2
 1

2
9

,5
1 

0
,0

0 
2

2
 1

2
9

,5
1 

 
9

0
0 

9
0

0
1
5 

 
W

y
k
o

n
a
n
ie o

św
ie

tlen
ia K

ęp
in

a
-W

ó
lk

a T
u
ro

w
sk

a (d
ro

g
a 

p
o

w
iato

w
a n

r 1
6

5
8

W
) - k

o
n
ty

n
u
acja 

2
2

 1
2
9

,5
1 

0
,0

0 
2

2
 1

2
9

,5
1 

1
2 

 
 

S
o

łectw
o

 K
o

b
y

lin
 

W
N

IO
S

E
K

 W
P

Ł
Y

N
Ą

Ł
 P

O
 T

E
R

M
IN

IE
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

1
3 

 
 

S
o

łectw
o

 K
o

ciszew
 

 
2

2
 3

6
6

,1
8 

2
2

 3
6
6

,1
8 

0
,0

0 

 
6

0
0 

6
0

0
1
6 

 
T

łu
czn

io
w

a
n
ie d

ro
g
i n

r 1
6

1
5

5
0

W
 - k

o
n
ty

n
u
acja 

2
2

 3
6
6

,1
8 

2
2

 3
6
6

,1
8 

0
,0

0 

1
4 

 
 

S
o

łectw
o

 K
o

śm
in

 
 

2
4

 8
5
1

,3
2 

2
4

 8
5
1

,3
2 

0
,0

0 

 
9

0
0 

9
0

0
1
5 

 
W

y
m

ia
n
a istn

iejąc
y
c
h
 o

p
ra

w
 o

św
ie

tlen
io

w
y
c
h
 n

a 

en
erg

o
o

szczęd
n
e 

2
1

 3
5
1

,3
2 

2
1

 3
5
1

,3
2 

 

 
9

2
1 

9
2

1
0
9 

 
W

y
m

ia
n
a o

św
ietlen

ia ze
w

n
ętrzn

eg
o

 św
ietlic

y
 w

iejsk
iej 

n
a en

erg
o

o
szczęd

n
e 

3
 5

0
0
,0

0 
3

 5
0

0
,0

0 
 

1
5 

 
 

S
o

łectw
o

 K
ro

b
ó
w

 
 

2
7

 5
7
3

,1
3 

2
7

 5
7
3

,1
3 

0
,0

0 

 
9

0
0 

9
0

0
1
5 

 
W

y
m

ia
n
a istn

iejąc
y
c
h
 o

p
ra

w
 o

św
ie

tlen
io

w
y
c
h
 n

a 

en
erg

o
o

szczęd
n
e 

2
7

 5
7
3

,1
3 

2
7

 5
7
3

,1
3 

 

1
6 

 
 

S
o

łectw
o

 K
ro

b
ó
w

-S
zy

m
a

n
ó

w
ek

 
 

1
8

 8
1
6

,0
0 

1
8

 8
1
6

,0
0 

0
,0

0 

 
6

0
0 

6
0

0
1
6 

 
W

y
z
n
acze

n
ie g

ra
n
ic g

eo
d

ez
y
jn

y
c
h
 u

l. K
o

n
w

alio
w

ej (n
r 

1
6

1
5
5

0
W

) 
3

 0
7

5
,0

0 
3

 0
7

5
,0

0 
0

,0
0 

 
6

0
0 

6
0

0
1
6 

 
T

łu
czn

io
w

a
n
ie u

l. K
o

n
w

alio
w

ej (n
r 1

6
1

5
5

0
W

) 
1

4
 3

4
1

,0
0 

1
4

 3
4
1

,0
0 

0
,0

0 

 
9

2
6 

9
2

6
0
1 

 
D

o
p

o
sażen

ie  p
lacu

 zab
a
w

 
1

 4
0

0
,0

0 
1

 4
0

0
,0

0 
0

,0
0 

1
7 

 
 

S
o

łectw
o

 L
a

s L
eszn

o
w

o
lsk

i 
 

1
5

 8
5
7

,5
1 

1
5

 8
5
7

,5
1 

0
,0

0 

 
9

0
0 

9
0

0
1
5 

 
W

y
m

ia
n
a 7

 szt. o
p

ra
w

 o
św

ietlen
io

w
y
c
h
 n

a 

en
erg

o
o

szczęd
n
e 

5
 2

5
0
,0

0 
5

 2
5

0
,0

0 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9155CF70-5BDD-46C5-A603-4AC5AADD26B6. Podpisany Strona 3



 
6

0
0 

6
0

0
1
6 

 
R

e
m

o
n
t d

ro
g
i g

m
in

n
ej n

r 1
6

1
5

6
0

W
 

1
0

 6
0
7

,5
1 

1
0

 6
0
7

,5
1 

0
,0

0 

1
8 

 
 

S
o

łectw
o

 L
eszn

o
w

o
la

 i C
h

u
d

o
w

o
la

 
 

5
9

 1
6
9

,8
0 

2
9

 1
6
9

,8
0 

3
0

 0
0
0

,0
0 

 
6

0
0 

6
0

0
1
6 

 
T

łu
czn

io
w

a
n
ie o

d
 u

l. K
ró

tk
iej d

o
 P

S
P

 (n
r 1

6
0

5
0

1
W

) 
9

 0
0

0
,0

0 
9

 0
0

0
,0

0 
0

,0
0 

 
7

5
4 

7
5

4
1
2 

 
S

p
rzęt rato

w
n
iczo

-g
a
śn

icz
y
 d

la O
S

P
 K

o
śm

in
 

5
 0

0
0
,0

0 
5

 0
0

0
,0

0 
0

,0
0 

 
7

5
4 

7
5

4
9
5 

 
W

y
k
o

n
a
n
ie m

o
n
ito

rin
g

u
 n

a te
ren

ie so
łectw

a 
1

5
 0

0
0

,0
0 

0
,0

0 
1

5
 0

0
0

,0
0 

 
9

0
0 

9
0

0
1
5 

 
W

y
m

ia
n
a istn

iejąc
y
c
h
 o

p
ra

w
 o

św
ie

tlen
io

w
y
c
h
 n

a 

en
erg

o
o

szczęd
n
e 

1
5

 1
6
9

,8
0 

1
5

 1
6
9

,8
0 

 

 
6

0
0 

6
0

0
1
6 

 
P

ro
jek

t ciąg
u
 p

ieszo
-ro

w
ero

w
eg

o
 w

zd
łu

ż u
l. L

eśn
ej 

1
5

 0
0
0

,0
0 

0
,0

0 
1

5
 0

0
0

,0
0 

1
9 

 
 

S
o

łectw
o

 L
isó

w
ek

 
 

1
6

 6
2
6

,7
1 

1
6

 6
2
6

,7
1 

0
,0

0 

 
6

0
0 

6
0

0
1
6 

 
Ż

w
iro

w
a
n
ie d

ro
g
i n

r 1
6

1
7

0
2
W

 
9

 6
2

6
,7

1 
9

 6
2

6
,7

1 
0

,0
0 

 
9

0
0 

9
0

0
1
5 

 
W

y
m

ia
n
a istn

iejąc
y
c
h
 o

p
ra

w
 o

św
ie

tlen
io

w
y
c
h
 n

a 

en
erg

o
o

szczęd
n
e 

7
 0

0
0
,0

0 
7

 0
0

0
,0

0 
 

2
0 

 
 

S
o

łectw
o

 M
a

ciejo
w

ice 
 

2
0

 8
8
6

,9
4 

2
0

 8
8
6

,9
4 

0
,0

0 

 
7

5
4 

7
5

4
1
2 

 
R

e
m

o
n
t p

o
m

ieszcze
ń
 k

u
c
h
e
n
n

y
ch

 w
raz z w

y
m

ian
ą 

k
u
c
h

n
i g

azo
w

ej O
S

P
 K

o
śm

in
 

2
0

 8
8
6

,9
4 

2
0

 8
8
6

,9
4 

0
,0

0 

2
1 

 
 

S
o

łectw
o

 M
a

ria
n

ó
w

 
 

1
9

 5
2
6

,0
3 

1
9

 5
2
6

,0
3 

0
,0

0 

 
9

0
0 

9
0

0
1
5 

 
W

y
m

ia
n
a istn

iejąc
y
c
h
 o

p
ra

w
 o

św
ie

tlen
io

w
y
c
h
 n

a 

en
erg

o
o

szczęd
n
e 

1
9

 5
2
6

,0
3 

1
9

 5
2
6

,0
3 

 

2
2 

 
 

S
o

łectw
o

 M
iecz

y
sła

w
ó
w

k
a
 

 
1

8
 2

2
4

,3
0 

1
8

 2
2
4

,3
0 

0
,0

0 

 
9

0
0 

9
0

0
1
5 

 
W

y
m

ia
n
a istn

iejąc
y
c
h
 o

p
ra

w
 o

św
ie

tlen
io

w
y
c
h
 n

a 

en
erg

o
o

szczęd
n
e 

1
8

 2
2
4

,3
0 

1
8

 2
2
4

,3
0 

 

2
3 

 
 

S
o

łectw
o

 M
ięsy

 
 

1
8

 0
4
6

,7
9 

1
8

 0
4
6

,7
9 

0
,0

0 

 
9

0
0 

9
0

0
1
5 

 
W

y
m

ia
n
a istn

iejąc
y
c
h
 o

p
ra

w
 o

św
ie

tlen
io

w
y
c
h
 n

a 

en
erg

o
o

szczęd
n
e 

1
8

 0
4
6

,7
9 

1
8

 0
4
6

,7
9 

0
,0

0 

2
4 

 
 

S
o

łectw
o

 M
iro

w
ice P

a
rc

ela
 

 
2

3
 9

0
4

,6
0 

0
,0

0 
2

3
 9

0
4

,6
0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9155CF70-5BDD-46C5-A603-4AC5AADD26B6. Podpisany Strona 4



 
9

2
6 

9
2

6
0
1 

 
R

o
zb

u
d

o
w

a p
lacu

 zab
a
w

 
2

3
 9

0
4

,6
0 

0
,0

0 
2

3
 9

0
4

,6
0 

2
5 

 
 

S
o

łectw
o

 M
iro

w
ice W

ieś 
 

1
0

 0
0
0

,0
0 

1
0

 0
0
0

,0
0 

0
,0

0 

 
9

0
0 

9
0

0
1
5 

 
W

y
m

ia
n
a istn

iejąc
y
c
h
 o

p
ra

w
 o

św
ie

tlen
io

w
y
c
h
 n

a 

en
erg

o
o

szczęd
n
e 

1
0

 0
0
0

,0
0 

1
0

 0
0
0

,0
0 

 

2
6 

 
 

S
o

łectw
o

 P
a

b
iero

w
ice 

 
2

6
 0

9
3

,8
8 

2
6

 0
9
3

,8
8 

0
,0

0 

 
9

0
0 

9
0

0
1
5 

 
W

y
m

ia
n
a istn

iejąc
y
c
h
 o

p
ra

w
 o

św
ie

tlen
io

w
y
c
h
 n

a 

en
erg

o
o

szczęd
n
e 

2
6

 0
9
3

,8
8 

2
6

 0
9
3

,8
8 

 

2
7 

 
 

S
o

łectw
o

 P
iek

iełk
o
 

 
1

4
 4

9
6

,6
0 

1
4

 4
9
6

,6
0 

0
,0

0 

 
6

0
0 

6
0

0
1
6 

 
T

łu
czn

io
w

a
n
ie d

ro
g
i g

m
in

n
ej n

r 1
6

1
6

0
5

W
 - k

o
n
ty

n
u
acja 

1
4

 4
9
6

,6
0 

1
4

 4
9
6

,6
0 

0
,0

0 

2
8 

 
 

S
o

łectw
o

 P
o

d
o

le 
 

2
9

 5
2
5

,7
3 

2
9

 5
2
5

,7
3 

0
,0

0 

 
9

0
0 

9
0

0
1
5 

 
W

y
m

ia
n
a istn

iejąc
y
c
h
 o

p
ra

w
 o

św
ie

tlen
io

w
y
c
h
 n

a 

en
erg

o
o

szczęd
n
e 

2
9

 5
2
5

,7
3 

2
9

 5
2
5

,7
3 

 

2
9 

 
 

S
o

łectw
o

 S
k

u
ró

w
 

 
2

2
 9

5
7

,8
8 

2
2

 9
5
7

,8
8 

0
,0

0 

 
9

2
6 

9
2

6
0
1 

 
D

o
p

o
sażen

ie  p
lacu

 zab
a
w

 
2

2
 9

5
7

,8
8 

2
2

 9
5
7

,8
8 

0
,0

0 

3
0 

 
 

S
o

łectw
o

 S
ło

m
cz

y
n

 
 

2
5

 6
7
9

,6
9 

2
5

 6
7
9

,6
9 

0
,0

0 

 
9

0
0 

9
0

0
1
5 

 
W

y
m

ia
n
a istn

iejąc
y
c
h
 o

p
ra

w
 o

św
ie

tlen
io

w
y
c
h
 n

a 

en
erg

o
o

szczęd
n
e 

1
0

 0
0
0

,0
0 

1
0

 0
0
0

,0
0 

 

 
6

0
0 

6
0

0
1
6 

 
C

z
y
szczen

ie i k
o

n
serw

acja g
m

in
n

y
c
h
 ro

w
ó

w
 w

 p
asie 

d
ró

g
 g

m
in

n
y
c
h
 

3
 1

7
9
,6

9 
3

 1
7

9
,6

9 
0

,0
0 

 
7

5
0 

7
5

0
9
5 

 
O

rg
an

izacja zak
o

ń
cze

n
ia lata 

1
2

 5
0
0

,0
0 

1
2

 5
0
0

,0
0 

0
,0

0 

3
1 

 
 

S
o

łectw
o

 S
zcz

ęsn
a 

 
3

2
 6

6
1

,7
3 

3
2

 6
6
1

,7
3 

0
,0

0 

 
9

0
0 

9
0

0
1
5 

 
W

y
m

ia
n
a istn

iejąc
y
c
h
 o

p
ra

w
 o

św
ie

tlen
io

w
y
c
h
 n

a 

en
erg

o
o

szczęd
n
e 

1
0

 0
0
0

,0
0 

1
0

 0
0
0

,0
0 

 

 
6

0
0 

6
0

0
1
6 

 
R

e
m

o
n
t d

ro
g
i g

m
in

n
ej n

r 1
6

1
5

9
5

W
 

2
2

 6
6
1

,7
3 

2
2

 6
6
1

,7
3 

0
,0

0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9155CF70-5BDD-46C5-A603-4AC5AADD26B6. Podpisany Strona 5



3
2 

 
 

S
o

łectw
o

 U
len

iec 
 

3
1

 7
1
5

,0
1 

3
1

 7
1
5

,0
1 

0
,0

0 

 
9

0
0 

9
0

0
1
5 

 
W

y
m

ia
n
a istn

iejąc
y
c
h
 o

p
ra

w
 o

św
ie

tlen
io

w
y
c
h
 n

a 

en
erg

o
o

szczęd
n
e 

3
1

 7
1
5

,0
1 

3
1

 7
1
5

,0
1 

 

3
3 

 
 

S
o

łectw
o

 W
o

la
 K

ro
b

o
w

sk
a
 

 
2

1
 1

8
2

,7
9 

2
1

 1
8
2

,7
9 

0
,0

0 

 
6

0
0 

6
0

0
1
6 

 
P

ro
jek

t w
raz z b

u
d

o
w

ą p
ro

g
ó

w
 z

w
aln

iając
y
c
h
 n

a d
ro

d
ze 

g
m

in
n
ej n

r 1
6

0
5

2
4

W
 

2
1

 1
8
2

,7
9 

2
1

 1
8
2

,7
9 

0
,0

0 

3
4 

 
 

S
o

łectw
o

 W
o

la
 K

ro
b

o
w

sk
a

- 

O
g

ro
d

zien
ice 

 
1

7
 8

1
0

,1
1 

1
7

 8
1
0

,1
1 

0
,0

0 

 
6

0
0 

6
0

0
1
6 

 
P

ro
jek

t w
raz z b

u
d

o
w

ą p
ro

g
ó

w
 z

w
aln

iając
y
c
h
 n

a d
ro

d
ze 

g
m

in
n
ej n

r 1
6

0
5

2
4

W
 

1
7

 8
1
0

,1
1 

1
7

 8
1
0

,1
1 

0
,0

0 

3
5 

 
 

S
o

łectw
o

 W
o

la
 W

o
ro

w
sk

a
 

 
3

0
 5

9
0

,7
9 

3
0

 5
9
0

,7
9 

0
,0

0 

 
9

0
0 

9
0

0
1
5 

 
W

y
m

ia
n
a istn

iejąc
y
c
h
 o

p
ra

w
 o

św
ie

tlen
io

w
y
c
h
 n

a 

en
erg

o
o

szczęd
n
e 

3
0

 5
9
0

,7
9 

3
0

 5
9
0

,7
9 

 

3
6 

 
 

S
o

łectw
o

 W
o

ró
w

 
 

2
8

 0
4
6

,4
9 

2
8

 0
4
6

,4
9 

0
,0

0 

 
9

0
0 

9
0

0
1
5 

 
W

y
m

ia
n
a istn

iejąc
y
c
h
 o

p
ra

w
 o

św
ie

tlen
io

w
y
c
h
 n

a 

en
erg

o
o

szczęd
n
e 

2
8

 0
4
6

,4
9 

2
8

 0
4
6

,4
9 

0
,0

0 

3
7 

 
 

S
o

łectw
o

 W
ó

lk
a

 T
u

ro
w

sk
a
 

 
1

8
 1

6
5

,1
3 

0
,0

0 
1

8
 1

6
5

,1
3 

 
9

0
0 

9
0

0
1
5 

 
W

y
k
o

n
a
n
ie o

św
ie

tlen
ia n

a d
ro

d
ze p

o
w

iato
w

ej n
r 1

6
5

8
W

 
1

8
 1

6
5

,1
3 

0
,0

0 
1

8
 1

6
5

,1
3 

3
8 

 
 

S
o

łectw
o

 Z
a

k
rz

ew
sk

a
 W

o
la

 
 

1
5

 5
0
2

,4
9 

1
5

 5
0
2

,4
9 

0
,0

0 

 
9

0
0 

9
0

0
1
5 

 
W

y
m

ia
n
a istn

iejąc
y
c
h
 o

p
ra

w
 o

św
ie

tlen
io

w
y
c
h
 n

a 

en
erg

o
o

szczęd
n
e 

1
5

 5
0
2

,4
9 

1
5

 5
0
2

,4
9 

 

3
9 

 
 

S
o

łectw
o

 Z
a

lesie 
 

3
0

 6
4
9

,9
6 

3
0

 6
4
9

,9
6 

0
,0

0 

 
6

0
0 

6
0

0
1
6 

 
R

e
m

o
n
t d

ro
g
i g

m
in

n
ej n

r 1
6

1
5

1
4

W
 - d

estru
k
t 

3
0

 6
4
9

,9
6 

3
0

 6
4
9

,9
6 

0
,0

0 

4
0 

 
 

S
o

łectw
o

 Z
a

łą
cz

e 
 

1
6

 6
8
5

,0
0 

1
6

 6
8
5

,0
0 

0
,0

0 

 
9

0
0 

9
0

0
1
5 

 
W

y
m

ia
n
a istn

iejąc
y
c
h
 o

p
ra

w
 o

św
ie

tlen
io

w
y
c
h
 n

a 

en
erg

o
o

szczęd
n
e 

1
6

 6
8
5

,0
0 

1
6

 6
8
5

,0
0 

 

4
1 

 
 

S
o

łectw
o

 Ż
y

ró
w

ek
 

 
1

5
 7

3
9

,1
7 

0
,0

0 
1

5
 7

3
9

,1
7 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9155CF70-5BDD-46C5-A603-4AC5AADD26B6. Podpisany Strona 6



 
9

0
0 

9
0

0
1
5 

 
P

ro
jek

t w
raz z b

u
d

o
w

ą o
św

ietlen
ia u

liczn
e
g
o

 p
rz

y
 d

ro
d

ze 

g
m

in
n
ej n

r 1
6

0
5

1
0

W
 

1
5

 7
3
9

,1
7 

0
,0

0 
1

5
 7

3
9

,1
7 

 
 

 
 

R
A

Z
E

M
: 

9
4

1
 4

5
0

,1
2 

7
9

5
 2

4
0

,3
2 

1
4

6
 2

0
9

,8
0 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9155CF70-5BDD-46C5-A603-4AC5AADD26B6. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXII/605/23 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.   

      
      

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

kwota na 2023 
rok Zmiany 

Kwota po 
zmianach 

2023 r. 
1 2 3 4 5 6 
1. Dochody  157 111 285,22 3 044 978,67 160 156 263,89 
2. Wydatki  190 396 941,69 4 503 212,08 194 900 153,77 
3. Wynik budżetu  -33 285 656,47 -1 458 233,41 -34 743 889,88 

Przychody ogółem:  35 870 131,64 1 458 233,41 37 328 365,05 

1. Kredyty § 952 0,00 0,00 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 0,00 0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 903 0,00 0,00 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 7 626 715,32 0,00 7 626 715,32 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 

8 

Niewykorzystane środki pienieżne na rachunku 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 107 982,03 0,00 107 982,03 

9 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

§ 906 6 863,77 0,00 6 863,77 

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 20 128 570,52 1 458 233,41 21 586 803,93 
Rozchody ogółem:  2 584 475,17 0,00 2 584 475,17 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 0,00 0,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 584 475,17 0,00 584 475,17 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0,00 0,00 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00 
5. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  0,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9155CF70-5BDD-46C5-A603-4AC5AADD26B6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych w: 

- dziale 010 o kwotę 40.000,00 zł z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej  z budżetu 
samorządu Województwa Mazowieckiego na realizację zadań w ramach programu „Mazowsze dla 
działkowców”, 

- dziale 600 o kwotę w wysokości 246.000 zł z tytułu dotacji z Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego na dofinansowanie kosztów realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Kociszew na działce ewidencyjnej nr 137”, 

- dziale 900 o kwotę w wysokości 1.400.000,00 zł z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
z budżetu samorządu Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie realizacji zadania pn. Rozwój 
i modernizacja terenów miejskich w Gminie Grójec w ramach instrumentu wsparcia zadań ważnych dla 
równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego,  

- dziale 900 o 10.000,00 zł z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu samorządu 
Województwa Mazowieckiego na realizację zadań w ramach programu „Mazowsze dla sołectw 2023”. 
Zadanie będzie realizowane na terenie sołectwa Żyrówek. 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w: 

- dziale 600 o 20.000,00 zł z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu samorządu 
Województwa Mazowieckiego na realizację zadań w ramach programu„ Mazowsze dla sołectw 2023” . 
Zadanie będzie realizowane na terenie sołectw Wola Krobowska i Wola Krobowska- Ogrodzienice. 

- dziale 754 o 35.000,00 zł z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu samorządu 
Województwa Mazowieckiego na wykonanie remontu w OSP Kośmin w ramach programu „ Mazowieckie 
strażnice OSP-2023”. 

- dziale 756 o kwotę w wysokości 145.793,33 zł z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, 

- dziale 852 o 28.980,00 zł z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu samorządu 
Województwa Mazowieckiego na realizację zajęć rehabilitacyjnych i ruchowych dla seniorów w ramach 
programu„ Mazowsze dla seniorów”. 

- dziale 852, o kwotę w wysokości 4.270,66 zł z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na wypłatę dodatków gazowych (refundacja podatku VAT zawartego w cenie paliwa gazowego), 

- dziale 852, o kwotę w wysokości 2.000,00 zł z tytułu zwrotu do budżetu niesłusznie pobranego w latach 
ubiegłych przez świadczeniobiorców dodatku osłonowego wraz z odsetkami,  

- dziale 900 o kwotę w wysokości 110.000,00  zł z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
z budżetu samorządu Województwa Mazowieckiego na realizację zadań w ramach: Mazowieckiego 
Programu Wsparcia Zapobiegania Bezdomności Zwierząt-Mazowsze dla zwierząt 2023”- kwota 
20.000,00 zł , Mazowsze dla sołectw- 90.000,00 zł, 

- dziale 900 o 30.000,00 zł z tytułu dotacji z WFOŚiGW na organizację ekologicznego pikniku 
rodzinnego w Bikówku . 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 600, w rozdziale 60016 o kwotę w wysokości 270.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

- budowę progów zwalniających w sołectwach Wola Krobowska i Wola Krobowska- Ogrodzienice-
20.000,00 zł, 

- remont nawierzchni drogi gminnej nr 160 513W działka o nr ewidencyjnym 156 w Zalesiu- 
250.000,00 zł, 

- dziale 750,  

- w rozdziale 75095 o 76,01 zł z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanych środków na zakup sprzętu 
komputerowego w ramach projektu grantowego „Cyfrowa gmina” (wydatki bieżące), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9155CF70-5BDD-46C5-A603-4AC5AADD26B6. Podpisany Strona 1



- dziale 754, w rozdziale 75412 o kwotę w wysokości 35.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie 
remontu pomieszczenia socjalnego w OSP Kośmin w ramach programu „Mazowieckie strażnice OSP-
2023”,. 

- dziale 801,  

- w rozdziale 80101 o kwotę w wysokości 38.900,00 zł z przeznaczeniem na niezbędne remonty oraz 
zakupy wyposażenia w publicznych szkołach podstawowych, w tym: PSP nr 2-7.400,00 zł, PSP nr 3- 
8.000,00 zł, PSP w Częstoniewie- 23.500,00 zł, 

- w rozdziale 80104 o kwotę w wysokości 20.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup wykładziny do 
oddziału przedszkolnego PP nr 1 w Grójcu na ul.Worowskiej, 

- w rozdziale 80113 o kwotę w wysokości 60.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane 
z dowozem dzieci do szkół. Od stycznia 2023 roku bardzo wzrósł koszt dowozu przez rodziców dzieci 
z niepełnosprawnościami do szkół, 

- w rozdziale 80195 o 16.800,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne dla koordynatora 
sportu szkolnego, 

- w dziale 851, w rozdziale 85154 o 145.793,33 zł z przeznaczeniem na działania, mające na celu 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu: 

1)  100 000,00 zł - Pozalekcyjne Zajęcia Sportowe "Uzależnij się od sportu", 

2) 45.793,33 zł - zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej Punkt Konsultacyjny 
Grójec Ul. Bankowa 3. 

- dziale 852,  

- w rozdziale 85295: 

1) o kwotę w wysokości 4.270,66 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków gazowych 

(refundacja podatku VAT zawartego w cenie paliwa gazowego), 

2) o kwotę w wysokości 28.980,00 zł z przeznaczeniem na realizację zajęć rehabilitacyjnych i ruchowych 
dla seniorów w ramach programu „Mazowsze dla seniorów”, 

3) o kwotę w wysokości 2.000,00 zł z przeznaczeniem na zwrot do budżetu państwa niesłusznie 
pobranego w latach ubiegłych przez świadczeniobiorców dodatku osłonowego  wraz z odsetkami, 

- dziale 900, 

-  w rozdziale 90015 o kwotę w wysokości 90.000,00 zł z przeznaczeniem na wymianę opraw 
oświetleniowych na energooszczędne  na terenie sołectw: Częstoniew, Dębie, Grudzkowola, Las 
lesznowolski, Mieczysławówka, Mirowice Wieś, Uleniec, Wola Worowska, Zakrzewska Wola, 

-  w rozdziale 90095 o kwotę w wysokości 93.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) realizację zadań związanych z zapobieganiem bezdomności zwierząt na terenie gminy- kwota 
41.000,00 zł, 

2) koszty dotyczące stacji ładowania paliw- 22.000,00 zł, 

3) organizację ekologicznego pikniku rodzinnego w Bikówku-30.000,00 zł. 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w : 

- dziale 010, w rozdziale 01095 o 80.000,00 zł z przeznaczeniem na dotacje celowe dla Rodzinnych 
Ogrodów Działkowych, zlokalizowanych na terenie gminy Grójec, 

- w dziale 600,w rozdziale 60016 o kwotę w wysokości 65.000,00 zł z przeznaczeniem na:  

1) wykonanie dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej nr 161 686W Mirowice-Kawęczyn, 
działka o nr ewidencyjnym 20 - 50.000,00 zł, 

2) wykonanie dokumentacji projektowej na budowę zatoki parkingowej przy ul. Szkolnej w Lesznowoli - 
15.000,00 zł, 

- dziale 750, w rozdziale 75095 o 7,40 zł z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanych środków na 
zakup sprzętu komputerowego w ramach projektu grantowego „Cyfrowa gmina” ( wydatki majątkowe), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9155CF70-5BDD-46C5-A603-4AC5AADD26B6. Podpisany Strona 2



- dziale 900, 

- w rozdziale 90004 o kwotę w wysokości 2.340.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania 
wieloletniego  pn. Rozwój i modernizacja terenów miejskich w Gminie Grójec”, 

- w rozdziale 90015 o kwotę w wysokości 10.000,00 zł z przeznaczeniem na budowę oświetlenia 
ulicznego w sołectwie Żyrówek, 

- dziale 921, w rozdziale 92109 o kwotę w wysokości 230.450,00 zł z przeznaczeniem na dotację celową 
dla Grójeckiego Ośrodka Kultury na dofinansowanie zakupu laserowego projektora cyfrowego. Ośrodek 
otrzymał potwierdzenia dofinansowania zakupu z Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej w wysokości 
175.000,00 zł. 

Jednocześnie: 

1.Przenosi się planowane wydatki bieżące w wysokości 57.400,00 zł w dziale 750, z rozdziału 75023 do 
rozdziału 75085 z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dodatkowego pracownika 
w Zespole Administracyjnym Placówek Oświatowych w Grójcu oraz zakup sprzętu komputerowego do 
nowego stanowiska pracy. W związku z likwidacją z dniem 01.05.2023 roku Wydziału Edukacji w UGiM 
i przejęciem przez ZAPO zakresu zadań , dotychczas realizowanych przez w/w wydział, występuje 
konieczność wskazanych powyżej zmian w planie wydatków bieżących, 

2.W sołectwie Mięsy, w związku ze złożeniem wniosku o zmianę przedsięwzięć do realizacji ze środków 
funduszu sołeckiego, przenosi się planowane wydatki majątkowe w wysokości 18.046,79 zł w związku 
z likwidacją zadania pn. „Rozbudowa świetlicy o pomieszczenie gospodarcze-kontynuacja” (dział 
921,rozdział 92109) i przesunięciem całości środków na wymianę istniejących opraw oświetlenia ulicznego 
na energooszczędne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9155CF70-5BDD-46C5-A603-4AC5AADD26B6. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXII/605/23 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 29 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 7
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 7


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Załącznik 7
	Uzasadnienie




